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ΕΝΤΥΠΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ / ΤΜΗΜΑ 1 

Προς: Δήμο Διρφύων – Μεσσαπίων 

Ημερομηνία:…………………………………. 

 

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΠΡΟΣΦΕΡΟΝΤΟΣ 

ΕΠΩΝΥΜΙΑ  ΠΡΟΣΦΕΡΟΝΤΟΣ  
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ, Τ.Κ,  ΠΟΛΗ ΕΔΡΑΣ:  
ΤΗΛΕΦΩΝΑ/ ΦΑΞ /  E-MAIL:  
ΑΦΜ-ΔΟΥ  
ΝΟΜΙΜΟΣ ΕΚΠΡΟΣΩΠΟΣ:  
Α.Δ.Τ. ( Νομίμου Εκπροσώπου)  
Υπεύθυνος Επικοινωνίας  

Ο υπογράφων (Όνομα- Επώνυμο- Πατρώνυμο-Α.Δ.Τ.)  με την ιδιότητα του νομίμου 
εκπροσώπου του ανωτέρω ……………………. προσώπου και αναφορικά με τον Ηλεκτρονικού 
Ανοικτού Διαγωνισμού για την ανάθεση Σύμβασης με τίτλο: «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΡΑΦΙΚΗΣ ΥΛΗΣ 
ΚΑΙ ΛΟΙΠΩΝ ΥΛΙΚΩΝ ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΛΥΨΗ ΤΩΝ ΑΝΑΓΚΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΔΙΡΦΥΩΝ 
ΜΕΣΣΑΠΙΩΝ », υποβάλλω την παρακάτω προσφορά: 

ΓΙΑ ΤΟ ΤΜΗΜΑ 1: ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟ ΧΑΡΤΙ / CPV: 30197643-5 

ΤΜΗΜΑ 1 ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟ ΧΑΡΤΙ / CPV: 30197643-5 

ΚΑΕ  ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ  ΕΙΔΟΣ  ΠΟΣΟΤΗΤΑ  
ΤΙΜΗ 

ΜΟΝΑΔΟΣ  
ΣΥΝΟΛΟ 

10-6654.001 
Προμήθεια υλικού (φωτοτυπικού, 
μηχανογραφικού, εκτυπωτών, Η/Υ 

κλπ)/ Δήμου 

Α4 1403   

Α3 14   

15.6613.001 
Προμήθεια Χαρτιού και υλικών 

μηχανογράφησης και πολλαπλών 
εκτυπώσεων/Κοιν. Δομές 

Α4 300   

Α3 10   

70-6612.001 
Προμήθεια γραφικής ύλης, εντύπων, 

μελανιών φωτ/κων κλπ ειδών 
σχολικών μονάδων 

Α4 1240   

Α3 12   

Ποσό Χωρίς ΦΠΑ   

ΦΠΑ 24%  

ΣΥΝΟΛΑ  

Η συνολική τιμή της προφοράς μας για την προμήθεια  ανέρχεται στα : ........ΕΥΡΩ συμπεριλαμβανομένου 
ΦΠΑ 24%. 

(Σημείωση προς προσφέροντες: να αναγραφεί ολογράφως η τιμή της προσφοράς με ακρίβεια δύο 
δεκαδικών ψηφίων) 

Η προσφορά μας ισχύει και δεσμεύει την εταιρία μας μέχρι την __/__/_ 

(Σημείωση προς προσφέροντες: τουλάχιστον δώδεκα (12) μήνες από την καταληκτική ημερομηνία 
υποβολής προσφορών) 

Αφού έλαβα γνώση των ορών της με αρ. πρωτ. …………………………………………………… (ΑΔΑΜ: 
………………………….………..) διακήρυξης, δηλώνω ότι τους αποδέχομαι πλήρως και χωρίς επιφύλαξη. 

Με εκτίμηση, 

 

(ονοματεπώνυμο, ιδιότητα, σφραγίδα, υπογραφή) 
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ΕΝΤΥΠΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ / ΤΜΗΜΑ 2 

Προς: Δήμο Διρφύων – Μεσσαπίων 

Ημερομηνία:…………………………………. 

 

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΠΡΟΣΦΕΡΟΝΤΟΣ 

ΕΠΩΝΥΜΙΑ  ΠΡΟΣΦΕΡΟΝΤΟΣ  
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ, Τ.Κ,  ΠΟΛΗ ΕΔΡΑΣ:  
ΤΗΛΕΦΩΝΑ/ ΦΑΞ /  E-MAIL:  
ΑΦΜ-ΔΟΥ  
ΝΟΜΙΜΟΣ ΕΚΠΡΟΣΩΠΟΣ:  
Α.Δ.Τ. ( Νομίμου Εκπροσώπου)  
Υπεύθυνος Επικοινωνίας  

Ο υπογράφων (Όνομα- Επώνυμο- Πατρώνυμο-Α.Δ.Τ.)  με την ιδιότητα του νομίμου 
εκπροσώπου του ανωτέρω ……………………. προσώπου και αναφορικά με τον Ηλεκτρονικού 
Ανοικτού Διαγωνισμού για την ανάθεση Σύμβασης με τίτλο: «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΡΑΦΙΚΗΣ ΥΛΗΣ 
ΚΑΙ ΛΟΙΠΩΝ ΥΛΙΚΩΝ ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΛΥΨΗ ΤΩΝ ΑΝΑΓΚΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΔΙΡΦΥΩΝ 
ΜΕΣΣΑΠΙΩΝ », υποβάλλω την παρακάτω προσφορά: 

 
ΤΜΗΜΑ 2 

ΜΕΛΑΝΙΑ ΓΙΑ ΕΚΤΥΠΩΤΕΣ & ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΑ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ CPV: 30192110-5 
2.1.α) ΜΕΛΑΝΙΑ ΕΚΤΥΠΩΤΩΝ – ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΔΗΜΟΥ 

10-6654.001 Προμήθεια υλικού (φωτοτυπικού, μηχανογραφικού, εκτυπωτών, Η/Υ κλπ) 

 
Α/Α ΕΙΔΟΣ ΜΟΝΑΔΑ ΠΟΣΟΤΗΤΑ Τιμή Μον. ΣΥΝΟΛΟ 

1. Toner hp 230x TEM. 4   

2. Toner Samsung 116l TEM. 6   

3. Drum samsung R116 TEM. 5   

4. Drum hp CF232 TEM. 5   

5. Toner hp 280x TEM. 3   

6. 
Toner xerox 3330-106R03622 

(8.5K) TEM. 
3   

7. Toner HP 244A TEM. 2   

8. Toner hp 505x TEM. 2   

9. Toner hp 283x TEM. 4   

10. Drum xerox 3330-
101R00555(30K) 

TEM. 3   

11. Toner Lexmark ms 510 (5K) TEM. 3   

12. Toner Samsung 203L TEM. 3   

13. Toner Hp 1420 TEM. 4   

14. Mελανι Epson 103 black TEM. 3   

15. Μελανι Epson 103 cyan TEM. 3   

16. Μελάνι Epson 103 mag TEM. 1   

17. Μελάνι Epson 103 Yellow TEM. 1   

18. Toner Samsung 111L TEM. 2   

19. Toner Hp 505a TEM. 2   

20. Toner samsung 119s TEM. 2   

21. TONER Canon 
1238i(t08)3010C006 

TEM. 2   

22. TONER HP 226x TEM. 3   
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23. Toner HP 259x TEM. 2   

24. Toner Hp 287x TEM. 2   

25. Toner Pantum PD219 TEM. 2   

26. xerox versus c500 blk-
106r03862 

TEM. 2   

27. magenta-106r03860 TEM. 2   

28. yell- 106r03861 TEM. 2   

29. cyan- 106r03859 TEM. 2   

30. hp 963 xl c,m,y TEM. 2   

31. hp 963 xl blk TEM. 2   

32. Kyocera P2040-tk1160 TEM. 2   

ΣΥΝΟΛΟ:  

ΦΠΑ 24%:  

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ :  

 

2.1.β) ΜΕΛΑΝΙΑ  ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΩΝ – ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΔΗΜΟΥ 

Α/Α ΕΙΔΟΣ ΜΟΝΑΔΑ ΠΟΣΟΤΗΤΑ Τιμή Μον. ΣΥΝΟΛΟ 
1. KYOCERA ECOSYS 6030(TK475) TEM. 3   
2. KYOCERA 3510i (7205) TEM. 5   
3. TRIUMPH ADLER 3060i (CK7510) TEM. 3   

4. KONICA MINOLTA BIZHUB 163 TEM. 3   
5. Kyocera tk7105 TEM. 3   
6. KYOCERA TK7225 TEM. 3   
7. TONER ECOSYS P3050 (TK3160) TEM. 2   

8. Toner Fs 3640 (tk 350) TEM. 2   

9. Toner Triumph Adler P4035i TEM. 2   

10. Toner Triumph Adler 3206 ci black TEM. 3   

11. Toner Triumph Adler 3206 ci 
yellow 

TEM.  4   

12. Toner Triumph Adler 3206 ci cyan TEM. 4   

13. Toner Triumph Adler 3206 ci mag TEM. 4   

14. toner Triumph Adler7205 TEM. 4   

15. toner Triumph Adler4012ι TEM. 5   

16. Toner Tk 6115 TEM. 3   

17. toner kyocera 3212i-tk7125 TEM. 5   

ΣΥΝΟΛΟ:  

ΦΠΑ 24%:  

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ :  

2.2) Κ.Α.Ε. 15-6613.001 «Προμήθεια Χαρτιού και υλικών μηχανογράφησης και πολλαπλών 
εκτυπώσεων/Κοιν. Δομές» 

Α/Α ΕΙΔΟΣ ΜΟΝΑΔΑ ΠΟΣΟΤΗΤΑ Τιμή Μον. ΣΥΝΟΛΟ 

1 ΤΑ DC2445(TA3555-TK6305 ΤΕΜ. 6   

2 Toner Samsung 203L ΤΕΜ. 12   

3 Mελανι Epson 103 black ΤΕΜ. 9   

4 Μελανι Epson 103 cyan ΤΕΜ. 9   

5 Μελάνι Epson 103 mag ΤΕΜ. 9   

6 Μελάνι Epson 103 Yellow ΤΕΜ. 9   

7 Μελανι HP 305 blk ΤΕΜ. 9   

8 Μελανι HP 305 col ΤΕΜ. 9   

ΣΥΝΟΛΟ:  

ΦΠΑ 24%:  

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ :  
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2.3) Κ.Α.Ε. 70-6612.001Προμήθεια γραφικής ύλης, εντύπων, μελανιών φωτ/κων κλπ ειδών 
σχολικών μονάδων 
2.3α) ΜΕΛΑΝΙΑ ΕΚΤΥΠΩΤΩΝ 

Α/Α ΕΙΔΟΣ ΜΟΝΑΔΑ ΠΟΣΟΤΗΤΑ Τιμή Μον. ΣΥΝΟΛΟ 
1.  HP 305 BLK ΤΕΜ. 4   
2.  Hp 305 col ΤΕΜ. 3   
3.  Toner Samsung 116l ΤΕΜ. 3   
4.  Drum samsung R116 ΤΕΜ. 3   
5.  Drum hp CF232 ΤΕΜ. 4   
6.  Toner Hp 1420 ΤΕΜ. 5   
7.  Mελανι Epson 103 black ΤΕΜ. 2   
8.  Μελανι Epson 103 cyan ΤΕΜ. 3   
9.  Μελάνι Epson 103 mag ΤΕΜ. 3   
10.  Μελάνι Epson 103 Yellow ΤΕΜ. 3   
11.  Toner Samsung 111L ΤΕΜ. 3   
12.  Toner epson M310(c13s110080)2,7k ΤΕΜ. 3   
13.  Toner Epson al m300 ΤΕΜ. 3   
14.  Toner Hp 505a ΤΕΜ. 3   
15.  Toner Hp 2612A ΤΕΜ. 3   
16.  Toner Hp 278a ΤΕΜ. 3   
17.  Toner samsung 119s ΤΕΜ. 3   
18.  Toner Brother tn2000 ΤΕΜ. 3   
19.  TONER Canon 1238i(t08)3010C006 ΤΕΜ. 3   
20.  Toner Hp 1420 ΤΕΜ. 4   
21.  Hp 302 blk ΤΕΜ. 3   
22.  Hp 302 col ΤΕΜ. 3   
23.  Canon 545 ΤΕΜ. 3   
24.  Canon 546 ΤΕΜ. 3   
25.  hp 963 xl c,m,y ΤΕΜ. 3   
26.  hp 963 xl blk ΤΕΜ. 3   
27.  Kyocera P2040-tk1160 ΤΕΜ. 3   
28.  Canon C3326i blk ΤΕΜ. 2   
29.  Canon C3326i yellow ΤΕΜ. 3   
30.  Canon C3326i Cyan ΤΕΜ. 2   
31.  Canon C3326i mag ΤΕΜ. 2   
32.  Canon G2420 blk ΤΕΜ. 2   
33.  Canon G2420 yel ΤΕΜ. 2   
34.  Canon G2420 mag ΤΕΜ. 2   
35.  Canon G2420 cyan ΤΕΜ. 2   
36.  Bizhub 163 ΤΕΜ. 2   
37.  Canon Gi 490 blk ΤΕΜ. 3   
38.  Canon Gi 490 yell ΤΕΜ. 3   
39.  Canon Gi 490 mag ΤΕΜ. 3   
40.  Canon Gi 490 cyan ΤΕΜ. 3   
41.  Hp 117 blk ΤΕΜ. 2   
42.  Hp 117 yel ΤΕΜ. 2   
43.  Hp 117 mag ΤΕΜ. 2   
44.  Hp 117 cyan ΤΕΜ. 2   
45.  Toner xerox 3260 ΤΕΜ. 2   
46.  Epson 6641 ΤΕΜ. 4   
47.  Epson 6642 ΤΕΜ. 3   
48.  Epson 6643 ΤΕΜ. 3   
49.  Epson 6644 ΤΕΜ. 2   
50.  Μελανι Canon gi 40 ΤΕΜ. 3   
51.  Μελανι Canon gi 40 cyan ΤΕΜ. 3   
52.  Μελανι Canon gi 40 mag ΤΕΜ. 3   
53.  Μελανι Canon gi 40 yell ΤΕΜ. 4   

ΚΑΘΑΡΟ ΠΟΣΟ  
Φ.Π.Α. 24%  

ΣΥΝΟΛΟ  

 
2.3β) ΜΕΛΑΝΙΑ ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΩΝ  

Α/Α ΕΙΔΟΣ ΜΟΝΑΔΑ ΠΟΣΟΤΗΤΑ Τιμή Μον. ΣΥΝΟΛΟ 
1.  Kyocera tk475 ΤΕΜ. 6   
2. XEROX PE16 ΤΕΜ. 6   
3. RICOH AFICIO 1515 (1270D) ΤΕΜ. 6   
4. RICOH MP2554 ΤΕΜ. 5   
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5. Kyocera ecosys p3055 TK3160 ΤΕΜ. 5   
6. RICOH 1113 (1220D) ΤΕΜ. 5   
7. UTAX CD1216 (TK411) ΤΕΜ. 3   
8. RICOH 3554 ΤΕΜ. 2   
9. RICOH MP2000 (12030D) ΤΕΜ. 2   
10. kyocera tk 350-fs3640 ΤΕΜ. 3   
11. Bizhub c458 ΤΕΜ. 3   
12.  Triumph Adler 256i ΤΕΜ. 4   
13. TONER TRIUMPH ADLER CK8512K ΤΕΜ. 4   
14. TONER TRIUMPH ADLER CK8512C ΤΕΜ. 4   
15. TONER TRIUMPH ADLER CK8512Y ΤΕΜ. 3   
16. TONER TRIUMPH ADLER CK8512M ΤΕΜ. 3   
17. TONER ECOSYS P3050 (TK3160) ΤΕΜ. 4   
18. Toner Fs 3640 (tk 350) ΤΕΜ. 5   
19. Toner Triumph Adler P4035i ΤΕΜ. 3   

ΚΑΘΑΡΟ ΠΟΣΟ  
Φ.Π.Α. 24%  

ΣΥΝΟΛΟ  
Η συνολική τιμή της προφοράς μας για την προμήθεια  ανέρχεται στα : ........ΕΥΡΩ συμπεριλαμβανομένου 
ΦΠΑ 24%. 

(Σημείωση προς προσφέροντες: να αναγραφεί ολογράφως η τιμή της προσφοράς με ακρίβεια δύο 
δεκαδικών ψηφίων) 

Η προσφορά μας ισχύει και δεσμεύει την εταιρία μας μέχρι την __/__/___ 

(Σημείωση προς προσφέροντες: τουλάχιστον δώδεκα (12) μήνες από την καταληκτική ημερομηνία 
υποβολής προσφορών) 

Αφού έλαβα γνώση των ορών της με αρ. πρωτ. …………………………………………………… (ΑΔΑΜ: 
………………………….………..) διακήρυξης, δηλώνω ότι τους αποδέχομαι πλήρως και χωρίς επιφύλαξη. 
 

Ημερομηνία:...............................       
           
   Για τον προσφέροντα 
 
           
   Σφραγίδα/Υπογραφή      
          (Ονοματεπώνυμο Εκπροσώπου) 
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ΕΝΤΥΠΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ / ΤΜΗΜΑ 3 

Προς: Δήμο Διρφύων – Μεσσαπίων 

Ημερομηνία:…………………………………. 

 

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΠΡΟΣΦΕΡΟΝΤΟΣ 

ΕΠΩΝΥΜΙΑ  ΠΡΟΣΦΕΡΟΝΤΟΣ  
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ, Τ.Κ,  ΠΟΛΗ ΕΔΡΑΣ:  
ΤΗΛΕΦΩΝΑ/ ΦΑΞ /  E-MAIL:  
ΑΦΜ-ΔΟΥ  
ΝΟΜΙΜΟΣ ΕΚΠΡΟΣΩΠΟΣ:  
Α.Δ.Τ. ( Νομίμου Εκπροσώπου)  
Υπεύθυνος Επικοινωνίας  

Ο υπογράφων (Όνομα- Επώνυμο- Πατρώνυμο-Α.Δ.Τ.)  με την ιδιότητα του νομίμου 
εκπροσώπου του ανωτέρω ……………………. προσώπου και αναφορικά με τον Ηλεκτρονικού 
Ανοικτού Διαγωνισμού για την ανάθεση Σύμβασης με τίτλο: «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΡΑΦΙΚΗΣ ΥΛΗΣ 
ΚΑΙ ΛΟΙΠΩΝ ΥΛΙΚΩΝ ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΛΥΨΗ ΤΩΝ ΑΝΑΓΚΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΔΙΡΦΥΩΝ 
ΜΕΣΣΑΠΙΩΝ », υποβάλλω την παρακάτω προσφορά: 

ΤΜΗΜΑ 3 ΓΡΑΦΙΚΗΣ ΥΛΗΣ CPV:30192700-8 
3.1. ) ΚΑΕ:10-6612 «Προμήθεια γραφικής ύλης και λοιπά υλικά γραφείων»/ Δήμου  

Α/Α ΕΙΔΟΣ / ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΜΕΤΡΗΣΗΣ 

ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΤΙΜΗ 
ΜΟΝΑΔΑΣ (€) 

ΔΑΠΑΝΗ  ΑΝΑ 
ΕΙΔΟΣ (€) 

1 

ΑΡΙΘΜΟΜΗΧΑΝΕΣ ΜΕΣΑΙΟΥ ΜΕΓΕΘΟΥΣ ΜΕ 
ΑΝΑΣΗΚΩΜΕΝΗ ΟΘΟΝΗ 12 ΨΗΦΙΩΝ & ΜΕ 
ΔΙΠΛΗ ΠΗΓΗ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΗΛΙΑΚΗ ΚΑΙ ΜΕ 

ΜΠΑΤΑΡΙΑ (ΤΥΠΟΥ CASIO) 

ΤΕΜ. 5   

2 
ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΑ ΧΑΡΤΑΚΙΑ ΣΗΜΕΙΩΣΕΩΝ 

POST-IT 75X75 ΚΙΤΡΙΝΑ 100 ΦΥΛΛΑ ΤΕΜ. 480   

3 
ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΑ ΧΑΡΤΑΚΙΑ ΣΗΜΕΙΩΣΕΩΝ 

POST-IT 38Χ51 ΚΙΤΡΙΝΑ 
100 ΦΥΛΛΑ 

ΤΕΜ. 190   

4 
ΚΥΒΟΙ - ΒΑΣΕΙΣ ΓΙΑ ΧΑΡΤΑΚΙΑ  (ΠΛΑΣΤΙΚΟΙ 

ή ΜΕΤΑΛΛΙΚΟΙ) ΤΕΜ. 10   

5 ΚΥΒΟΙ-ΧΑΡΤΑΚΙΑ 500Φ (9X9) ΤΕΜ. 100   

6 ΒΑΣΗ ΣΕΛΟΤΕΙΠ ΜΕΓΑΛΗ - ΜΕ ΒΑΣΗ 
ΑΝΤΙΟΛΟΣΘΗΤΙΚΗ & ΜΕΤΑΛΛΙΚΗ ΛΕΠΙΔΑ 

ΤΕΜ. 10   

7 

ΒΑΣΗ ΣΕΛΟΤΕΙΠ ΜΙΚΡΗ  - ΜΕ ΒΑΣΗ 
ΑΝΤΙΟΛΟΣΘΗΤΙΚΗ & ΜΕΤΑΛΛΙΚΗ ΛΕΠΙΔΑ  
ΥΛΙΚΟ ΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ: ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΥΨΗΛΗΣ 

ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ ΚΑΙ ΑΝΤΟΧΗΣ 

ΤΕΜ. 5   

8 ΒΑΣΗ ΕΠΙΤΡΑΠΕΖΙΟΥ ΗΜΕΡΟΛΟΓΙΟΥ 
ΜΕΤΑΛΛΙΚΗ ή ΞΥΛΙΝΗ 

ΤΕΜ. 5   

9 ΓΟΜΕΣ ΑΣΠΡΟ ΜΠΛΕ ΓΙΑ ΣΤΥΛΟ & ΜΟΛΥΒΙ ΤΕΜ. 25   

10 
ΔΙΑΦΑΝΕΙΕΣ Α4 ΜΕ ΤΡΥΠΕΣ ΣΤΟ ΠΛΑΙ ΣΥΣΚ 

100ΤΕΜ ΤΕΜ. 300   

11 
ΝΤΟΣΙΕ ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΜΕ ΧΡΩΜΑΤΙΣΤΗ ΒΑΣΗ & 

ΕΛΑΣΜΑ ΤΕΜ. 200   

12 
ΔΙΑΧΩΡΙΣΤΙΚΑ ΘΕΜΑΤΩΝ Α4 10 ΧΡΩΜΑΤΩΝ 

ΠΛΑΣΤΙΚΑ (ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ) ΤΕΜ. 60   

13 ΔΙΑΧΩΡΙΣΤΙΚΑ ΑΛΦΑΒΗΤΙΚΑ (ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ) 
ΠΛΑΣΤΙΚΑ 

ΤΕΜ. 20   

14 ΤΑΙΝΙΕΣ BLANCO 5ΜΜΧ6ΜΜ ΤΕΜ. 120   

15 ΔΙΟΡΘΩΤΙΚΟ ΤΥΠΟΥ BLANCO ΧΩΡΙΣ 
ΔΙΑΛΥΤΙΚΟ ΜΕ ΠΙΝΕΛΟ 

ΤΕΜ. 30   

16 ΕΛΑΣΜΑΤΑ (ΜΕΤΑΛΛΙΚΑ ΚΟΥΤΙ ΤΩΝ 50 ΤΕΜ) Κουτί 5   
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17 ΗΜΕΡΟΛΟΓΙO ΓΙΑ ΕΠΙΤΡΑΠΕΖΙΑ ΒΑΣΗ ΤΕΜ. 100   

18 ΗΜΕΡΟΛΟΓΙO ΕΠΙΤΡΑΠΕΖΙΟ ΠΛΑΝΟ ΜΗΝΙΑΙΟ ΤΕΜ. 30   

19 
ΗΜΕΡΟΛΟΓΙO ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΔΕΡΜΑΤΟΔΕΤΟ  
ΓΡ.ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ ΒΙΒΛΙΟ 17Χ25 CM (ΜΠΛΕ-

ΜΑΥΡΟ-ΚΟΚΚΙΝΟ) 
ΤΕΜ. 10   

20 
ΗΜΕΡΟΛΟΓΙO ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΔΕΡΜΑΤΟΔΕΤΟ  
ΓΡ.ΔΗΜΑΡΧΟΥ ΒΙΒΛΙΟ 22Χ30 CM (ΜΠΛΕ-

ΜΑΥΡΟ) 
ΤΕΜ. 10   

21 
ΗΜΕΡΟΛΟΓΙO ΜΕ ΔΙΠΛΟ ΣΠΙΡΑΛ ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

17 Χ 25 (ΔΙΑΦΟΡΑ ΧΡΩΜΑΤΑ) ΤΕΜ. 50   

22 ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ ΧΡΩΜ ΧΟΝΤΡΟΙ 24ΤΕΜ Κουτί 150   

23 ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ ΛΕΠΤΟΙ 24Τ Κουτί 50   

24 

ΚΛΑΣΣΕΡ Α4  8x32 ΠΛΑΣΤΙΚΟ  ΜΕ 
ΕΝΥΣΧΗΜΕΝΗ ΕΠΕΝΔΥΣΗ (ΣΕ ΔΙΑΦΟΡΑ 
ΧΡΩΜΑΤΑ ΚΑΤΟΠΙΝ ΠΡΟΤΙΜΗΣΗΣ ΤΗΣ 

ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΝΑ ΔΙΑΘΕΤΕΙ ΜΗΧΑΝΙΣΜΟ ΜΕ 
ΛΑΒΗ -  ΣΥΓΚΡΑΤΗΣΗΣ  ΚΑΙ ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ 

ΕΓΓΡΑΦΩΝ  PP ΕΞΩΦΥΛΛΟ -  ΜΕΤΑΛΛΙΚΟΣ 
ΔΑΚΤΥΛΙΟΣ RADO -  ΠΡΟΕΚΤΥΠΩΜΕΝΗ 

ΕΤΙΚΕΤΑ ΔΙΠΛΗΣ ΟΨΗΣ -  ΦΤΙΑΓΜΕΝΟ ΑΠΟ 
ΣΚΛΗΡΟ ΧΑΡΤΟΝΙ ΠΑΧΟΥΣ 2MM -  

ΜΕΤΑΛΛΙΚΕΣ ΓΩΝΙΕΣ ΓΙΑ ΜΕΓΑΛΥΤΕΡΗ 
ΑΝΘΕΚΤΙΚΟΤΗΤΑ ΑΚΑΜΠΤΑ ΠΛΕΥΡΙΚΑ 

ΧΑΡΤΟΝΙΑ ΓΙΑ ΣΩΣΤΗ ΣΤΗΡΙΞ ΣΤΟ ΡΑΦΙ) 

ΤΕΜ. 400   

25 

ΚΛΑΣΣΕΡ Α4  4x32 ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΜΕ   
ΕΝΥΣΧΗΜΕΝΗ ΕΠΕΝΔΥΣΗ  (ΣΕ ΔΙΑΦΟΡΑ 
ΧΡΩΜΑΤΑ ΚΑΤΟΠΙΝ ΠΡΟΤΙΜΗΣΗΣ ΤΗΣ 

ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΝΑ ΔΙΑΘΕΤΕΙ ΜΗΧΑΝΙΣΜΟ ΜΕ 
ΛΑΒΗ -  ΣΥΓΚΡΑΤΗΣΗΣ  ΚΑΙ ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ 
ΕΓΓΡΑΦΩΝ PP ΕΞΩΦΥΛΛΟ -  ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ 
ΔΑΚΤΥΛΙΟ RADO -  ΠΡΟΕΚΤΥΠΩΜΕΝΗ 

ΕΤΙΚΕΤΑ ΔΙΠΛΗΣ ΟΨΗΣ -  ΦΤΙΑΓΜΕΝΟ ΑΠΟ 
ΣΚΛΗΡΟ ΧΑΡΤΟΝΙ ΠΑΧΟΥΣ 2MM -  

ΜΕΤΑΛΛΙΚΕΣ ΓΩΝΙΕΣ ΓΙΑ ΜΕΓΑΛΥΤΕΡΗ 
ΑΝΘΕΚΤΙΚΟΤΗΤΑ ΑΚΑΜΠΤΑ ΠΛΕΥΡΙΚΑ  

ΧΑΡΤΟΝΙΑ ΓΙΑ ΣΩΣΤΗ ΣΤΗΡΙΞ ΣΤΟ ΡΑΦΙ) 

ΤΕΜ. 100   

26 ΚΟΛΛΑ STICK 10gr ΤΕΜ. 50   

27 ΚΟΛΛΑ ΣΤΙΓΜΗΣ ΔΥΝΑΤΗ ΤΥΠΟΥ LOGO  2 γρ. ΤΕΜ. 20   

28 ΚΟΛΛΕΣ ΑΝΑΦΟΡΑΣ ΡΙΓΕ Α4 60γρ. ΠΑΚΕΤΟ 
400τεμ. ΔΙΠΛΑ ΦΥΛΛΑ 

Πακέτο 15   

29 ΚΟΠΙΔΙ ΜΕ ΚΟΥΜΠΙ ΝΑ ΑΣΦΑΛΙΖΕΙ (ΜΕΣΑΙΟΥ 
ΜΕΓΕΘΟΥΣ) 

ΤΕΜ. 20   

30 ΚΟΡΔΕΛΛΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ ΑΠΟΣΤΑΣΕΩΝ 10mm 
ΓΙΑ ΜΗΧΑΝΙΚΟΥΣ 

ΤΕΜ. 15   

31 ΚΟΥΤΙΑ (ΒΟΧ ΠΑΧΟΣ 3,5,8 ΜΕ ΛΑΣΤΙΧΟ) ΤΕΜ. 150   

32 ΚΟΥΤΙΑ (ΚΟΦΤΟ ΤΥΠΟΥ ΙΩΝΙΑ) ΤΕΜ. 60   

33 ΚΟΥΤΙΑ (ΚΟΦΤΟ ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΠΟΛΥΤΕΛΕΙΑΣ) ΤΕΜ. 50   

34 ΛΑΣΤΙΧΑΚΙΑ Νο 6 (ΚΙΛΑ) Κιλό 6   

35 ΛΑΣΤΙΧΑ (ΜΕΓΑΛΑ ΧΟΝΤΡΑ ΠΛΑΚΕ) ΚΙΛΑ Κιλό 10   

36 
ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ ΥΠΟΓΡΑΜΜΙΣΗΣ (ΤΥΠΟΥ 

STABILO) ΔΙΑΦΟΡΑ ΧΡΩΜΑΤΑ ΤΕΜ. 200   

37 
ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ ΤΥΠΟΥ PILOT V BALL 

(ΜΠΛΕ,ΜΑΥΡΟ,ΚΟΚΚΙΝΑ) ΤΕΜ. 200   

38 
ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ ΤΥΠΟΥ PILOT BL-P70,P-700 

ΜΠΛΕ ΤΕΜ. 100   

39 

ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ ΧΟΝΔΡΟΙ ΑΝΕΞ. ΣΤΡΟΓΓΥΛΗ 
ΜΥΤΗ ΝΑ ΕΧΕΙ ΜΕΛΑΝΙ ΓΙΑ ΝΑ ΣΤΕΓΝΩΝΕΙ 

ΑΜΕΣΩΣ, ΝΑ ΕΙΝΑΙ ΦΩΤΟΑΝΘΕΚΤΙΚΟ, 
ΑΔΙΑΒΡΟΧΟ ΚΑΙ ΑΝΕΞΙΤΗΛΟ 

ΔΙΑΦΟΡΑ ΧΡΩΜΑΤΑ ΚΥΡΙΩΣ ΜΑΥΡΟ 

ΤΕΜ. 100   

40 ΜΕΛΑΝΙ ΤΑΜΠΟΝ (ΜΠΛΕ-ΚΟΚΚΙΝΟ-ΜΑΥΡΟ) ΤΕΜ. 30   

41 ΜΟΛΥΒΙ ΜΗΧΑΝΙΚΟ ΓΡΑΦΗΣ  0.5mm,07mm ΤΕΜ. 9   

42 ΜΟΛΥΒΙ  ΜΑΛΑΚΗΣ ΓΡΑΦΗΣ 2Β (ΞΥΛΙΝΟ) ΤΕΜ. 60   

43 ΜΟΛΥΒΟΘΗΚΗ ΠΟΤΗΡΙ-ΠΛΑΣΤΙΚΗ ΑΠΟ 
ΑΝΘΕΚΤΙΚΟ ΠΛΑΣΤΙΚΟ (ΔΙΑΦΟΡΑ ΧΡΩΜΑΤΑ) 

ΤΕΜ. 40   
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44 
ΜΠΛΟΚ ΣΗΜΕΙΩΣΕΩΝ ΜΕ ΓΡΑΜΜΕΣ Α4 

50φυλ ΤΕΜ. 50   

45 
ΜΥΤΕΣ 0,5mm,07mm,ΓΙΑ ΜΗΧΑΝΙΚΟ ΜΟΛΥΒΙ  

ΓΡΑΦΗΣ  (ΚΟΥΤΙ 12) Κουτί 20   

46 
ΝΤΟΣΙΕ ΧΑΡΤΙΝΟ ΔΙΦΥΛΛΟ ΜΕ ΕΛΑΣΜΑ 

25Χ35 ΤΕΜ. 100   

47 ΝΤΟΣΙΕ ΚΟΡΔΟΝΙ ΜΕ ΑΥΤΙ 25 Χ 35 Χ 12 ΤΕΜ. 65   

48 ΝΤΟΣΙΕ ΚΟΡΔΟΝΙ ΜΕ ΑΥΤΙ 25 Χ 35 Χ 12 ΤΕΜ. 400   

49 ΝΤΟΣΙΕ ΚΟΡΔΟΝΙ ΜΕ ΑΥΤΙ 25 Χ 35 Χ 8 ΤΕΜ. 100   

50 ΝΤΟΣΙΕ ΜΕ ΑΥΤΙΑ ΚΑΙ ΛΑΣΤΙΧΟ 25Χ35 
ΠΡΕΣΠΑΝ 

ΤΕΜ. 800   

51 ΝΤΟΣΙΕ ΚΟΡΔΟΝΙ ΧΩΡΙΣ ΑΥΤΙ 25 Χ 35 Χ 8 ΤΕΜ. 20   

52 ΝΤΟΣΙΕ ΧΑΡΤΙΝΑ ΜΕ ΚΟΜΜΕΝΟ ΕΞΩΦΥΛΛΟ 
(ΥΠΟΦΑΚΕΛΛΑ) 25 Χ 36 ΔΙΑΦΟΡΑ ΧΡΩΜΑΤΑ 

ΤΕΜ. 30   

53 ΞΥΣΤΡΑ ΜΕΤΑΛΛΙΚΗ ΜΕ ΜΙΑ ΤΡΥΠΑ ΓΙΑ ΟΛΑ 
ΤΑ ΚΛΑΣΣΙΚΑ ΕΙΔΗ ΜΟΛΥΒΙΟΥ 

ΤΕΜ. 50   

54 

ΠΕΡΦΟΡΑΤΕΡ ΜΕΓΑΛΟ ΜΕ ΜΕΤΡΗΤΗ 80-100 
ΦΥΛΛΑ ΝΑ ΔΙΑΘΕΤΕΙ ΟΔΗΓΟ ΓΙΑ ΑΚΡΙΒΕΙΑ 

ΣΤΟ ΤΡΥΠΗΜΑ 
ΝΑ ΕΧΕΙ ΕΡΓΟΝΟΜΙΚΟ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟ 

ΤΕΜ. 10   

55 
ΠΕΡΦΟΡΑΤΕΡ ΜΕΓΑΛΟ ΜΕ ΜΕΤΡΗΤΗ 40 

ΦΥΛΛΑ ΝΑ ΔΙΑΘΕΤΕΙ ΟΔΗΓΟ ΓΙΑ ΑΚΡΙΒΕΙΑ 
ΣΤΟ ΤΡΥΠΗΜΑ 

ΤΕΜ. 2   

56 
ΠΙΑΣΤΡΕΣ ΜΕΤΑΛΛΙΚΕΣ 1''25mm 25 φύλλων 

(κουτί 12 τεμ) ΥΛΙΚΟ ΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ: 
ΜΕΤΑΛΛΟ ΥΨΗΛΗΣ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ 

ΤΕΜ. 30   

57 
ΠΙΑΣΤΡΕΣ ΜΕΤΑΛΛΙΚΕΣ 2''51mm 50 φύλλων 

(κουτί 12 τεμ) ΥΛΙΚΟ ΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ: 
ΜΕΤΑΛΛΟ ΥΨΗΛΗΣ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ 

ΤΕΜ. 30   

58 
ΠΙΑΣΤΡΕΣ ΜΕΤΑΛΛΙΚΕΣ 2''32mm 50 φύλλων 

(κουτί 12 τεμ) ΥΛΙΚΟ ΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ: 
ΜΕΤΑΛΛΟ ΥΨΗΛΗΣ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ 

ΤΕΜ. 30   

59 ΠΙΝΕΖΕΣ ΕΓΧΡΩΜΕΣ (ΚΟΥΤΙΑ) Κουτί 1   

60 ΣΕΛΟΤΕΙΠ ΑΠΛΟ ΔΙΑΦΑΝΟ 19 Χ 33 ΤΕΜ. 100   

61 ΣΕΛΟΤΕΙΠ (ΓΑΛΑΚΤΕΡΑ ΜΗΧ/ΚΩΝ) ΤΕΜ. 50   

62 ΣΤΥΛΟ ΤΥΠΟΥ BIC ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ ΤΕΜ. 1000   

63 
ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ ΓΙΓΑΣ 78mm  ΑΠΟ ΜΕΤΑΛΛΟ 

ΠΟΥ ΔΕΝ ΣΚΟΥΡΙΑΖΕΙ Κουτί/50 100   

64 
ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ 28mm Νο.3 (κουτιά) ΑΠΟ 

ΜΕΤΑΛΛΟ ΠΟΥ ΔΕΝ ΣΚΟΥΡΙΑΖΕΙ Κουτί/100 200   

65 
ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ 33mm Νο.4 (κουτιά)  ΑΠΟ 

ΜΕΤΑΛΛΟ ΠΟΥ ΔΕΝ ΣΚΟΥΡΙΑΖΕΙ Κουτί/100 200   

66 
ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ 50mm Νο.5 (κουτιά)  ΑΠΟ 

ΜΕΤΑΛΛΟ ΠΟΥ ΔΕΝ ΣΚΟΥΡΙΑΖΕΙ Κουτί/100 200   

67 
ΣΥΡΜΑΤΑΚΙΑ 23/8 ΑΝ/ΚΑ ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟΥ  
ΥΛΙΚΟ ΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ: ΜΕΤΑΛΛΟ ΥΨΗΛΗΣ 

ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ 
Κουτί 20   

68 
ΣΥΡΜΑΤΑΚΙΑ Νο 1000 126 (24/6) ΑΝΤ/ΚΑ 

ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟ ΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ: 
ΜΕΤΑΛΛΟ ΥΨΗΛΗΣ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ 

Κουτί 500   

69 
ΣΥΡΜΑΤΑΚΙΑ Νο 2000/64 ΑΝΤ/ΚΑ 

ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟ ΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ: 
ΜΕΤΑΛΛΟ ΥΨΗΛΗΣ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ 

Κουτί 200   

70 
ΣΥΡΜΑΤΑΚΙΑ Νο 10 ΑΝΤ/ΚΑ ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟΥ 
ΥΛΙΚΟ ΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ: ΜΕΤΑΛΛΟ ΥΨΗΛΗΣ 

ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ 
Κουτί 50   

71 
ΣΥΡΜΑΤΑΚΙΑ Νο 23/10 ΑΝΤ/ΚΑ ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟΥ 

ΥΛΙΚΟ ΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ: ΜΕΤΑΛΛΟ ΥΨΗΛΗΣ 
ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ 

Κουτί 20   

72 
ΣΥΡΜΑΤΑΚΙΑ Νο 23/15 ΑΝΤ/ΚΑ ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟΥ 

ΥΛΙΚΟ ΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ: ΜΕΤΑΛΛΟ ΥΨΗΛΗΣ 
ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ 

Κουτί 20   

73 
ΣΥΡΜΑΤΑΚΙΑ Νο 23/13 ΑΝΤ/ΚΑ ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟΥ 

ΥΛΙΚΟ ΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ: ΜΕΤΑΛΛΟ ΥΨΗΛΗΣ 
ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ 

Κουτί 15   

74 
ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟ ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ ΕΠΙΤΡΑΠΕΖΙΟ 
ΜΕΓΑΛΟ  ΓΙΑ 100-200 ΦΥΛΛΑ (ΓΙΑ 23/15 

ΣΥΡΜΑΤΑΚΙΑ) 
ΤΕΜ. 15   
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75 ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟ Νο10 (ΜΙΚΡΟ ΤΣΕΠΗΣ) ΤΕΜ. 20   

76 
ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟ ΧΕΙΡΟΣ ΜΕΤΑΛΛΙΚΗΣ 

ΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ ΜΕΓΑΛΟ 24/6 ΤΥΠΟΥ ΤΑΝΑΛΙΑ ΤΕΜ. 30   

77 
ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟ ΧΕΙΡΟΣ ΜΕΤΑΛΛΙΚΗΣ 

ΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ ΜΙΚΡΟ 2000/64 ΤΥΠΟΥ 
ΤΑΝΑΛΙΑ 

ΤΕΜ. 20   

78 ΤΑΙΝΙΑ ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΗ 5cm ΜΗ ΔΙΑΦΑΝΗΣ ΤΕΜ. 20   

79 
ΤΑΜΠΟΝ ΓΙΑ ΣΦΡΑΓΙΔΕΣ Nο 2 Σε ΔΙΑΦΟΡΑ 

ΧΡΩΜΑΤΑ ΚΑΤΟΠΙΝ ΠΡΟΤΙΜΗΣΗΣ ΤΗΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 

ΤΕΜ. 15   

80 ΤΑΜΠΟΝ ΓΙΑ ΣΦΡΑΓΙΔΕΣ Nο 3 ΤΕΜ. 10   

81 ΧΑΡΑΚΑΣ ΜΕΤΤΑΛΙΚΟΣ 40 cm ΤΕΜ. 15   

82 ΧΑΡΑΚΑΣ ΠΛΑΣΤΙΚΟΣ 30 cm ΤΕΜ. 15   

83 ΧΑΡΑΚΑΣ ΠΛΑΣΤΙΚΟΣ 40 cm ΤΕΜ. 15   

84 ΧΑΡΤΟΚΟΠΤΗΣ ΜΕ ΜΕΤΑΛΛΙΚΗ ΛΑΒΗ ΤΕΜ. 15   

85 ΧΑΡΤΟΤΑΙΝΙΕΣ 57 (ΤΑΜΕΙΑΚΗΣ ΜΗΧΑΝΗΣ) ΤΕΜ. 40   

86 ΨΑΛΙΔΙ ΜΕΓΑΛΟ ΜΕΓΕΘΟΣ ''8'' ΤΕΜ. 10   

87 ΨΑΛΙΔΙ ΜΙΚΡΟ ΜΕΓΕΘΟΣ ΤΕΜ. 10   

88 
ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΕΣ ΕΤΤΙΚΕΤΕΣ Α4 37 Χ 70  

100ΤΕΜ Κουτί 10   

89 
ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΕΣ ΕΤΤΙΚΕΤΕΣ Α4 42 Χ 70 

100ΤΕΜ Κουτί 10   

90 ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΕΣ ΕΤΤΙΚΕΤΕΣ Α4 05 Χ 48 
100ΤΕΜ 

Κουτί 10   

91 ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΕΩΝ ΦΕΛΛΟΥ 60 Χ 80 ΤΕΜ. 12   

92 ΧΑΡΤΟΤΑΙΝΙΑ ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΗ 2 cm ΤΕΜ. 12   

93 ΤΑΙΝΙΑ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑΣ ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΗ 
ΔΙΑΦΑΝΗ 

ΤΕΜ. 10   

94 ΔΑΚΤΥΛΟΒΡΕΧΤΗΡΕΣ ΤΕΜ. 10   

95 
ΑΠΟΣΥΡΡΑΠΤΙΚΑ ΜΙΚΡΟΥ ΜΕΓΕΘΟΥΣ 

(ΚΑΒΟΥΡΑΚΙ) ΤΕΜ. 24   

96 ΑΠΟΣΥΡΡΑΠΤΙΚΑ (ΤΑΝΑΛΙΑ) ΤΕΜ. 32   

97 
ΤΕΤΡΑΔΙΑ ΜΕ ΧΟΝΤΡΟ ΕΞΩΦΥΛΛΟ Α4 200 

Φύλλων ΤΕΜ. 30   

98 
ΤΕΤΡΑΔΙΑ ΜΕ ΧΟΝΤΡΟ ΕΞΩΦΥΛΛΟ Β4  200 

Φύλλων ΤΕΜ. 10   

99 
ΦΥΛΛΑΔΑ ΜΕ  ΕΥΡΕΤΗΡΙΟ Α4 ΜΕ ΧΟΝΤΡΟ 

ΕΞΩΦΥΛΛΟ 200 Φύλλων 
ΤΕΜ. 10   

100 

ΚΛΙΜΑΚΟΜΕΤΡΟ ΤΥΠΟΥ ROTRING 
ΑΝΘΕΚΤΙΚΟ ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΜΗΚΟΥΣ 30 CM ΜΕ 6 
ΚΛΙΜΑΚΕΣ 1/100/200/250/300/400/500 ΜΕ 
ΑΝΑΓΛΥΦΗ ΧΑΡΑΞΗ ΤΟΥ ΚΑΝΟΝΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ 

ΚΑΙ ΜΕ ΣΚΛΗΡΗ ΠΛΑΣΤΙΚΗ ΘΗΚΗ 
ΑΠΟΘΗΚΕΥΣΗΣ 

ΤΕΜ. 7   

101 
ΒΙΒΛΙΑ ΠΡΑΚΤΙΚΩΝ (ΚΑΤΑΧΩΡΗΣΗΣ  

ΑΠΟΦΑΣΕΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΙΩΝ) 25χ35 200 
Φύλλων 

ΤΕΜ. 20   

102 ΜΥΤΕΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΥ   ΜΟΛΥΒΙΟΥ ΓΡΑΦΗΣ  ΤΚ 
2mm2Β 

Κουτί 15   

103 
ΚΑΡΦΑΚΙΑ ΓΙΑ ΠΙΝΑΚΑ ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΕΩΝ 

(Κουτί 20 τμχ) Κουτί 16   

104 ΤΑΙΝΙΑ ΔΙΠΛΗΣ ΟΨΕΩΣ 5mm x 38 ΤΕΜ. 15   

105 

ΔΙΣΚΟΣ ΕΓΓΡΑΦΩΝ (ΣΚΑΦΑΚΙΑ) ΥΨΟΥΣ 6 & 
10 cm - 240 Χ 320 Χ 60 mm ΜΕ 

ΔΥΝΑΤΟΤΗΤΑ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ ΤΟ ΕΝΑ ΠΑΝΩ 
ΣΤΟ ΑΛΛΟ 

ΤΕΜ. 50   

106 

ΚΛΑΣΣΕΡ Α3  8x32/45  ΜΕ  ΣΚΛΗΡΟ 
ΕΞΩΦΥΛΛΟ ΕΝΥΣΧΗΜΕΝΗ ΕΠΕΝΔΥΣΗ  (ΣΕ 

ΔΙΑΦΟΡΑ ΧΡΩΜΑΤΑ ΚΑΤΟΠΙΝ ΠΡΟΤΙΜΗΣΗΣ 
ΤΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΝΑ ΔΙΑΘΕΤΕΙ ΜΗΧΑΝΙΣΜΟ 
ΜΕ ΛΑΒΗ -  ΣΥΓΚΡΑΤΗΣΗΣ  ΚΑΙ ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ 

ΕΓΓΡΑΦΩΝ PP ΕΞΩΦΥΛΛΟ -  ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ 
ΔΑΚΤΥΛΙΟ RADO -  ΠΡΟΕΚΤΥΠΩΜΕΝΗ 

ΕΤΙΚΕΤΑ ΔΙΠΛΗΣ ΟΨΗΣ -  ΦΤΙΑΓΜΕΝΟ ΑΠΟ 
ΣΚΛΗΡΟ ΧΑΡΤΟΝΙ ΠΑΧΟΥΣ 2MM -  

ΤΕΜ. 55   
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ΜΕΤΑΛΛΙΚΕΣ ΓΩΝΙΕΣ ΓΙΑ ΜΕΓΑΛΥΤΕΡΗ 
ΑΝΘΕΚΤΙΚΟΤΗΤΑ ΑΚΑΜΠΤΑ ΠΛΕΥΡΙΚΑ  

ΧΑΡΤΟΝΙΑ ΓΙΑ ΣΩΣΤΗ ΣΤΗΡΙΞ ΣΤΟ ΡΑΦΙ) 

107 

ΚΛΑΣΣΕΡ   8x20  ΜΕ  ΣΚΛΗΡΟ ΕΞΩΦΥΛΛΟ 
ΕΝΥΣΧΗΜΕΝΗ ΕΠΕΝΔΥΣΗ  (ΣΕ ΔΙΑΦΟΡΑ 
ΧΡΩΜΑΤΑ ΚΑΤΟΠΙΝ ΠΡΟΤΙΜΗΣΗΣ ΤΗΣ 

ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΝΑ ΔΙΑΘΕΤΕΙ ΜΗΧΑΝΙΣΜΟ ΜΕ 
ΛΑΒΗ -  ΣΥΓΚΡΑΤΗΣΗΣ  ΚΑΙ ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ 
ΕΓΓΡΑΦΩΝ  PP ΕΞΩΦΥΛΛΟ -  ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ 

ΔΑΚΤΥΛΙΟ RADO -  ΠΡΟΕΚΤΥΠΩΜΕΝΗ 
ΕΤΙΚΕΤΑ ΔΙΠΛΗΣ ΟΨΗΣ -  ΦΤΙΑΓΜΕΝΟ ΑΠΟ 

ΣΚΛΗΡΟ ΧΑΡΤΟΝΙ ΠΑΧΟΥΣ 2MM -  
ΜΕΤΑΛΛΙΚΕΣ ΓΩΝΙΕΣ ΓΙΑ ΜΕΓΑΛΥΤΕΡΗ 
ΑΝΘΕΚΤΙΚΟΤΗΤΑ ΑΚΑΜΠΤΑ ΠΛΕΥΡΙΚΑ  

ΧΑΡΤΟΝΙΑ ΓΙΑ ΣΩΣΤΗ ΣΤΗΡΙΞ ΣΤΟ ΡΑΦΙ) 

ΤΕΜ. 110   

108 
ΔΙΑΦΑΝΕΙΕΣ Α3 ΜΕ ΤΡΥΠΕΣ ΣΤΟ ΠΛΑΙ ΣΥΣΚ. 

100ΤΕΜ 
ΤΕΜ. 15   

109 ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΕΣ ΕΤΤΙΚΕΤΕΣ Α4 
210 Χ 297  100ΤΕΜ 

Κουτί 5   

110 ΜΗΧΑΝΙΚΟ ΜΟΛΥΒΙ ΓΡΑΦΗΣ  ΤΥΠΟΥ FABER 
CASTELL TK 2mm 

ΤΕΜ. 15   

111 

ΚΟΥΤΙΑ ΜΑΥΡΑ ΤΥΠΟΥ FIBER ΒΟΧ ΠΑΧΟΣ 
8X25X35 ΜΕ ΛΑΣΤΙΧΟ &  ΜΕ  ΣΚΛΗΡΟ 

ΕΞΩΦΥΛΛΟ ΕΝΥΣΧΗΜΕΝΗ ΕΠΕΝΔΥΣΗ (ΤΟ 
ΚΟΥΤΙ ΝΑ  ΕΙΝΑΙ ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΜΕΝΟ ΑΠΟ 
ΑΝΘΕΚΤΙΚΟ ΣΤΗΝ ΚΑΘΗΜΕΡΙΝΗ ΧΡΗΣΗ 

ΥΛΙΚΟ - ΣΤΗΝ ΕΤΙΚΕΤΑ ΝΑ  ΥΠΑΡΧΕΙ 
ΕΠΑΡΚΗΣ ΧΩΡΟΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΣΗΜΕΙΩΣΗ ΤΩΝ 

ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΩΝ) 

ΤΕΜ. 60   

112 

ΚΟΥΤΙΑ ΜΑΥΡΑ ΤΥΠΟΥ FIBER ΒΟΧ ΠΑΧΟΣ 
4X25X35 ΜΕ ΛΑΣΤΙΧΟ &  ΜΕ  ΣΚΛΗΡΟ 

ΕΞΩΦΥΛΛΟ ΕΝΥΣΧΗΜΕΝΗ ΕΠΕΝΔΥΣΗ (ΤΟ 
ΚΟΥΤΙ ΝΑ  ΕΙΝΑΙ ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΜΕΝΟ ΑΠΟ 
ΑΝΘΕΚΤΙΚΟ ΣΤΗΝ ΚΑΘΗΜΕΡΙΝΗ ΧΡΗΣΗ 

ΥΛΙΚΟ - ΣΤΗΝ ΕΤΙΚΕΤΑ ΝΑ  ΥΠΑΡΧΕΙ 
ΕΠΑΡΚΗΣ ΧΩΡΟΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΣΗΜΕΙΩΣΗ ΤΩΝ 

ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΩΝ) 

ΤΕΜ. 60   

113 ΣΤΥΛΟ ΠΕΝΕΣ ΤΥΠΟΥ BIC ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ ΤΕΜ. 120   

114 
ΦΑΚΕΛΟΙ ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑΣ ΕΓΓΡΑΦΩΝ 

ΑΥΤΟΚΟΛΗΤΟΙ ΛΕΥΚΟΙ ΣΑΚΚΟΥΛΑ23Χ32 
ΤΕΜ. 2000   

115 ΦΑΚΕΛΟΙ ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑΣ ΕΓΓΡΑΦΩΝ 
ΑΥΤΟΚΟΛΗΤΟΙ ΛΕΥΚΟΙ ΣΑΚΚΟΥΛΑ 18Χ26 

ΤΕΜ. 2000   

116 ΦΑΚΕΛΟΙ ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑΣ ΕΓΓΡΑΦΩΝ 
ΑΥΤΟΚΟΛΗΤΟΙ ΛΕΥΚΟΙ ΣΑΚΚΟΥΛΑ 31Χ41 

ΤΕΜ. 2000   

117 ΤΑΧΟΓΡΑΦΟΙ ΠΑΚΕΤΟ 100ΤΕΜ ΤΕΜ. 20   
ΚΑΘΑΡΟ ΠΟΣΟ  

Φ.Π.Α. 24%  
ΣΥΝΟΛΟ  

 
3.2.) Κ.Α.Ε: 15-6612.001 Προμήθεια γραφικής ύλης και λοιπά υλικά γραφείων/ Κοιν Δομές 

Α/Α ΕΙΔΟΣ / ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 
ΜΟΝΑΔΑ 

ΜΕΤΡΗΣΗΣ ΠΟΣΟΤΗΤΑ 
ΤΙΜΗ 

ΜΟΝΑΔΑΣ (€) 
ΔΑΠΑΝΗ  ΑΝΑ 

ΕΙΔΟΣ (€) 

1. ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΑ ΧΑΡΤΑΚΙΑ ΣΗΜΕΙΩΣΕΩΝ 
POST-IT 75X75 ΚΙΤΡΙΝΑ 100 ΦΥΛΛΑ 

Τεμάχιο 55   

2. 
ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΑ ΧΑΡΤΑΚΙΑ ΣΗΜΕΙΩΣΕΩΝ 

POST-IT 38Χ51 ΚΙΤΡΙΝΑ 
100 ΦΥΛΛΑ 

Τεμάχιο 55   

3. 
ΚΥΒΟΙ - ΒΑΣΕΙΣ ΓΙΑ ΧΑΡΤΑΚΙΑ  (ΠΛΑΣΤΙΚΟΙ 

ή ΜΕΤΑΛΛΙΚΟΙ) Τεμάχιο 2   

4. ΚΥΒΟΙ-ΧΑΡΤΑΚΙΑ 500Φ (9X9) Τεμάχιο 10   

5. 
ΒΑΣΗ ΣΕΛΟΤΕΙΠ ΜΕΓΑΛΗ - ΜΕ ΒΑΣΗ 

ΑΝΤΙΟΛΟΣΘΗΤΙΚΗ & ΜΕΤΑΛΛΙΚΗ ΛΕΠΙΔΑ Τεμάχιο 2   

6. 

ΒΑΣΗ ΣΕΛΟΤΕΙΠ ΜΙΚΡΗ  - ΜΕ ΒΑΣΗ 
ΑΝΤΙΟΛΟΣΘΗΤΙΚΗ & ΜΕΤΑΛΛΙΚΗ ΛΕΠΙΔΑ  
ΥΛΙΚΟ ΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ: ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΥΨΗΛΗΣ 

ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ ΚΑΙ ΑΝΤΟΧΗΣ 

Τεμάχιο 3   
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7. 
ΒΑΣΗ ΕΠΙΤΡΑΠΕΖΙΟΥ ΗΜΕΡΟΛΟΓΙΟΥ 

ΜΕΤΑΛΛΙΚΗ ή ΞΥΛΙΝΗ Τεμάχιο 3   

8. ΓΟΜΕΣ ΑΣΠΡΟ ΜΠΛΕ ΓΙΑ ΣΤΥΛΟ & ΜΟΛΥΒΙ Τεμάχιο 12   

9. ΔΙΑΦΑΝΕΙΕΣ Α4 ΜΕ ΤΡΥΠΕΣ ΣΤΟ ΠΛΑΙ ΣΥΣΚ 
100ΤΕΜ 

Τεμάχιο 150   

10. 
ΝΤΟΣΙΕ ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΜΕ ΧΡΩΜΑΤΙΣΤΗ ΒΑΣΗ & 

ΕΛΑΣΜΑ Τεμάχιο 50   

11. 
ΔΙΑΧΩΡΙΣΤΙΚΑ ΘΕΜΑΤΩΝ Α4 10 ΧΡΩΜΑΤΩΝ 

ΠΛΑΣΤΙΚΑ (ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ) Τεμάχιο 25   

12. ΔΙΑΧΩΡΙΣΤΙΚΑ ΑΛΦΑΒΗΤΙΚΑ (ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ) 
ΠΛΑΣΤΙΚΑ 

Τεμάχιο 25   

13. ΤΑΙΝΙΕΣ BLANCO 5ΜΜΧ6ΜΜ Τεμάχιο 15   

14. ΔΙΟΡΘΩΤΙΚΟ ΤΥΠΟΥ BLANCO ΧΩΡΙΣ 
ΔΙΑΛΥΤΙΚΟ ΜΕ ΠΙΝΕΛΟ 

Τεμάχιο 10   

15. ΕΛΑΣΜΑΤΑ (ΜΕΤΑΛΛΙΚΑ ΚΟΥΤΙ ΤΩΝ 50 ΤΕΜ) Κουτί 5   

16. ΗΜΕΡΟΛΟΓΙO ΓΙΑ ΕΠΙΤΡΑΠΕΖΙΑ ΒΑΣΗ Τεμάχιο 20   

17. ΗΜΕΡΟΛΟΓΙO ΕΠΙΤΡΑΠΕΖΙΟ ΠΛΑΝΟ ΜΗΝΙΑΙΟ Τεμάχιο 5   

18. ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ ΧΡΩΜ ΧΟΝΤΡΟΙ 24ΤΕΜ Κουτί 7   

19. ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ ΛΕΠΤΟΙ 24Τ Κουτί 8   

20. 

ΚΛΑΣΣΕΡ Α4  8x32 ΠΛΑΣΤΙΚΟ  ΜΕ 
ΕΝΥΣΧΗΜΕΝΗ ΕΠΕΝΔΥΣΗ (ΣΕ ΔΙΑΦΟΡΑ 
ΧΡΩΜΑΤΑ ΚΑΤΟΠΙΝ ΠΡΟΤΙΜΗΣΗΣ ΤΗΣ 

ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΝΑ ΔΙΑΘΕΤΕΙ ΜΗΧΑΝΙΣΜΟ ΜΕ 
ΛΑΒΗ -  ΣΥΓΚΡΑΤΗΣΗΣ  ΚΑΙ ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ 

ΕΓΓΡΑΦΩΝ  PP ΕΞΩΦΥΛΛΟ -  ΜΕΤΑΛΛΙΚΟΣ 
ΔΑΚΤΥΛΙΟΣ RADO -  ΠΡΟΕΚΤΥΠΩΜΕΝΗ 

ΕΤΙΚΕΤΑ ΔΙΠΛΗΣ ΟΨΗΣ -  ΦΤΙΑΓΜΕΝΟ ΑΠΟ 
ΣΚΛΗΡΟ ΧΑΡΤΟΝΙ ΠΑΧΟΥΣ 2MM -  

ΜΕΤΑΛΛΙΚΕΣ ΓΩΝΙΕΣ ΓΙΑ ΜΕΓΑΛΥΤΕΡΗ 
ΑΝΘΕΚΤΙΚΟΤΗΤΑ ΑΚΑΜΠΤΑ ΠΛΕΥΡΙΚΑ 

ΧΑΡΤΟΝΙΑ ΓΙΑ ΣΩΣΤΗ ΣΤΗΡΙΞ ΣΤΟ ΡΑΦΙ) 

Τεμάχιο 40   

21. 

ΚΛΑΣΣΕΡ Α4  4x32 ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΜΕ   
ΕΝΥΣΧΗΜΕΝΗ ΕΠΕΝΔΥΣΗ  (ΣΕ ΔΙΑΦΟΡΑ 
ΧΡΩΜΑΤΑ ΚΑΤΟΠΙΝ ΠΡΟΤΙΜΗΣΗΣ ΤΗΣ 

ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΝΑ ΔΙΑΘΕΤΕΙ ΜΗΧΑΝΙΣΜΟ ΜΕ 
ΛΑΒΗ -  ΣΥΓΚΡΑΤΗΣΗΣ  ΚΑΙ ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ 
ΕΓΓΡΑΦΩΝ PP ΕΞΩΦΥΛΛΟ -  ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ 
ΔΑΚΤΥΛΙΟ RADO -  ΠΡΟΕΚΤΥΠΩΜΕΝΗ 

ΕΤΙΚΕΤΑ ΔΙΠΛΗΣ ΟΨΗΣ -  ΦΤΙΑΓΜΕΝΟ ΑΠΟ 
ΣΚΛΗΡΟ ΧΑΡΤΟΝΙ ΠΑΧΟΥΣ 2MM -  

ΜΕΤΑΛΛΙΚΕΣ ΓΩΝΙΕΣ ΓΙΑ ΜΕΓΑΛΥΤΕΡΗ 
ΑΝΘΕΚΤΙΚΟΤΗΤΑ ΑΚΑΜΠΤΑ ΠΛΕΥΡΙΚΑ  

ΧΑΡΤΟΝΙΑ ΓΙΑ ΣΩΣΤΗ ΣΤΗΡΙΞ ΣΤΟ ΡΑΦΙ) 

Τεμάχιο 40   

22. ΚΟΛΛΑ STICK 10gr Τεμάχιο 5   

23. ΚΟΛΛΑ ΣΤΙΓΜΗΣ ΔΥΝΑΤΗ ΤΥΠΟΥ LOGO  2 γρ. Τεμάχιο 5   

24. 
ΚΟΠΙΔΙ ΜΕ ΚΟΥΜΠΙ ΝΑ ΑΣΦΑΛΙΖΕΙ (ΜΕΣΑΙΟΥ 

ΜΕΓΕΘΟΥΣ) Τεμάχιο 5   

25. ΛΑΣΤΙΧΑΚΙΑ Νο 6 (ΚΙΛΑ) Κιλό 1   

26. ΛΑΣΤΙΧΑ (ΜΕΓΑΛΑ ΧΟΝΤΡΑ ΠΛΑΚΕ) ΚΙΛΑ Κιλό 1   

27. ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ ΥΠΟΓΡΑΜΜΙΣΗΣ (ΤΥΠΟΥ 
STABILO) ΔΙΑΦΟΡΑ ΧΡΩΜΑΤΑ 

Τεμάχιο 15   

28. ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ ΤΥΠΟΥ PILOT V BALL 
(ΜΠΛΕ,ΜΑΥΡΟ,ΚΟΚΚΙΝΑ) 

Τεμάχιο 15   

29. 
ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ ΤΥΠΟΥ PILOT BL-P70,P-700 

ΜΠΛΕ Τεμάχιο 15   

30. 

ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ ΧΟΝΔΡΟΙ ΑΝΕΞ. ΣΤΡΟΓΓΥΛΗ 
ΜΥΤΗ ΝΑ ΕΧΕΙ ΜΕΛΑΝΙ ΓΙΑ ΝΑ ΣΤΕΓΝΩΝΕΙ 

ΑΜΕΣΩΣ, ΝΑ ΕΙΝΑΙ ΦΩΤΟΑΝΘΕΚΤΙΚΟ, 
ΑΔΙΑΒΡΟΧΟ ΚΑΙ ΑΝΕΞΙΤΗΛΟ 

ΔΙΑΦΟΡΑ ΧΡΩΜΑΤΑ ΚΥΡΙΩΣ ΜΑΥΡΟ 

Τεμάχιο 15   

31. ΜΕΛΑΝΙ ΤΑΜΠΟΝ (ΜΠΛΕ-ΚΟΚΚΙΝΟ-ΜΑΥΡΟ) Τεμάχιο 8   

32. ΜΟΛΥΒΙ  ΜΑΛΑΚΗΣ ΓΡΑΦΗΣ 2Β (ΞΥΛΙΝΟ) Τεμάχιο 15   

33. ΜΟΛΥΒΟΘΗΚΗ ΠΟΤΗΡΙ-ΠΛΑΣΤΙΚΗ ΑΠΟ 
ΑΝΘΕΚΤΙΚΟ ΠΛΑΣΤΙΚΟ (ΔΙΑΦΟΡΑ ΧΡΩΜΑΤΑ) 

Τεμάχιο 5   



ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ – Υπόδειγμα Οικονομικής Προσφοράς  

 
 

34. 
ΜΠΛΟΚ ΣΗΜΕΙΩΣΕΩΝ ΜΕ ΓΡΑΜΜΕΣ Α4 

50φυλ Τεμάχιο 15   

35. 
ΞΥΣΤΡΑ ΜΕΤΑΛΛΙΚΗ ΜΕ ΜΙΑ ΤΡΥΠΑ ΓΙΑ ΟΛΑ 

ΤΑ ΚΛΑΣΣΙΚΑ ΕΙΔΗ ΜΟΛΥΒΙΟΥ Τεμάχιο 15   

36. 

ΠΕΡΦΟΡΑΤΕΡ ΜΕΓΑΛΟ ΜΕ ΜΕΤΡΗΤΗ 80-100 
ΦΥΛΛΑ ΝΑ ΔΙΑΘΕΤΕΙ ΟΔΗΓΟ ΓΙΑ ΑΚΡΙΒΕΙΑ 

ΣΤΟ ΤΡΥΠΗΜΑ 
ΝΑ ΕΧΕΙ ΕΡΓΟΝΟΜΙΚΟ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟ 

Τεμάχιο 3   

37. 
ΠΕΡΦΟΡΑΤΕΡ ΜΕΓΑΛΟ ΜΕ ΜΕΤΡΗΤΗ 40 

ΦΥΛΛΑ ΝΑ ΔΙΑΘΕΤΕΙ ΟΔΗΓΟ ΓΙΑ ΑΚΡΙΒΕΙΑ 
ΣΤΟ ΤΡΥΠΗΜΑ 

Τεμάχιο 2   

38. ΠΙΝΕΖΕΣ ΕΓΧΡΩΜΕΣ (ΚΟΥΤΙΑ) Κουτί 1   

39. ΣΕΛΟΤΕΙΠ ΑΠΛΟ ΔΙΑΦΑΝΟ 19 Χ 33 Τεμάχιο 20   

40. ΣΕΛΟΤΕΙΠ (ΓΑΛΑΚΤΕΡΑ ΜΗΧ/ΚΩΝ) Τεμάχιο 20   

41. ΣΤΥΛΟ ΤΥΠΟΥ BIC ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ Τεμάχιο 30   

42. ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ ΓΙΓΑΣ 78mm  ΑΠΟ ΜΕΤΑΛΛΟ 
ΠΟΥ ΔΕΝ ΣΚΟΥΡΙΑΖΕΙ 

Κουτί/50 25   

43. 
ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ 28mm Νο.3 (κουτιά) ΑΠΟ 

ΜΕΤΑΛΛΟ ΠΟΥ ΔΕΝ ΣΚΟΥΡΙΑΖΕΙ Κουτί/100 25   

44. ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ 33mm Νο.4 (κουτιά)  ΑΠΟ 
ΜΕΤΑΛΛΟ ΠΟΥ ΔΕΝ ΣΚΟΥΡΙΑΖΕΙ 

Κουτί/100 25   

45. ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ 50mm Νο.5 (κουτιά)  ΑΠΟ 
ΜΕΤΑΛΛΟ ΠΟΥ ΔΕΝ ΣΚΟΥΡΙΑΖΕΙ 

Κουτί/100 25   

46. 
ΣΥΡΜΑΤΑΚΙΑ 23/8 ΑΝ/ΚΑ ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟΥ  
ΥΛΙΚΟ ΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ: ΜΕΤΑΛΛΟ ΥΨΗΛΗΣ 

ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ 
Κουτί 8   

47. 
ΣΥΡΜΑΤΑΚΙΑ Νο 1000 126 (24/6) ΑΝΤ/ΚΑ 

ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟ ΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ: 
ΜΕΤΑΛΛΟ ΥΨΗΛΗΣ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ 

Κουτί 15   

48. 
ΣΥΡΜΑΤΑΚΙΑ Νο 2000/64 ΑΝΤ/ΚΑ 

ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟ ΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ: 
ΜΕΤΑΛΛΟ ΥΨΗΛΗΣ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ 

Κουτί 15   

49. 
ΣΥΡΜΑΤΑΚΙΑ Νο 10 ΑΝΤ/ΚΑ ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟΥ 
ΥΛΙΚΟ ΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ: ΜΕΤΑΛΛΟ ΥΨΗΛΗΣ 

ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ 
Κουτί 15   

50. 
ΣΥΡΜΑΤΑΚΙΑ Νο 23/10 ΑΝΤ/ΚΑ ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟΥ 

ΥΛΙΚΟ ΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ: ΜΕΤΑΛΛΟ ΥΨΗΛΗΣ 
ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ 

Κουτί 15   

51. 
ΣΥΡΜΑΤΑΚΙΑ Νο 23/15 ΑΝΤ/ΚΑ ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟΥ 

ΥΛΙΚΟ ΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ: ΜΕΤΑΛΛΟ ΥΨΗΛΗΣ 
ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ 

Κουτί 10   

52. 
ΣΥΡΜΑΤΑΚΙΑ Νο 23/13 ΑΝΤ/ΚΑ ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟΥ 

ΥΛΙΚΟ ΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ: ΜΕΤΑΛΛΟ ΥΨΗΛΗΣ 
ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ 

Κουτί 2   

53. 
ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟ ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ ΕΠΙΤΡΑΠΕΖΙΟ 
ΜΕΓΑΛΟ  ΓΙΑ 100-200 ΦΥΛΛΑ (ΓΙΑ 23/15 

ΣΥΡΜΑΤΑΚΙΑ) 
Τεμάχιο 1   

54. ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟ Νο10 (ΜΙΚΡΟ ΤΣΕΠΗΣ) Τεμάχιο 5   

55. ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟ ΧΕΙΡΟΣ ΜΕΤΑΛΛΙΚΗΣ 
ΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ ΜΕΓΑΛΟ 24/6 ΤΥΠΟΥ ΤΑΝΑΛΙΑ 

Τεμάχιο 5   

56. 
ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟ ΧΕΙΡΟΣ ΜΕΤΑΛΛΙΚΗΣ 

ΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ ΜΙΚΡΟ 2000/64 ΤΥΠΟΥ 
ΤΑΝΑΛΙΑ 

Τεμάχιο 5   

57. ΤΑΙΝΙΑ ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΗ 5cm ΜΗ ΔΙΑΦΑΝΗΣ Τεμάχιο 6   

58. 
ΤΑΜΠΟΝ ΓΙΑ ΣΦΡΑΓΙΔΕΣ Nο 2 Σε ΔΙΑΦΟΡΑ 

ΧΡΩΜΑΤΑ ΚΑΤΟΠΙΝ ΠΡΟΤΙΜΗΣΗΣ ΤΗΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 

Τεμάχιο 4   

59. ΤΑΜΠΟΝ ΓΙΑ ΣΦΡΑΓΙΔΕΣ Nο 3 Τεμάχιο 10   

60. ΧΑΡΑΚΑΣ ΜΕΤΤΑΛΙΚΟΣ 40 cm Τεμάχιο 1   

61. ΧΑΡΑΚΑΣ ΠΛΑΣΤΙΚΟΣ 30 cm Τεμάχιο 5   

62. ΧΑΡΑΚΑΣ ΠΛΑΣΤΙΚΟΣ 40 cm Τεμάχιο 5   

63. ΧΑΡΤΟΚΟΠΤΗΣ ΜΕ ΜΕΤΑΛΛΙΚΗ ΛΑΒΗ Τεμάχιο 5   

64. ΧΑΡΤΟΤΑΙΝΙΕΣ 57 (ΤΑΜΕΙΑΚΗΣ ΜΗΧΑΝΗΣ) Τεμάχιο 20   
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65. ΨΑΛΙΔΙ ΜΕΓΑΛΟ ΜΕΓΕΘΟΣ ''8'' Τεμάχιο 3   

66. ΨΑΛΙΔΙ ΜΙΚΡΟ ΜΕΓΕΘΟΣ Τεμάχιο 3   

67. ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΕΣ ΕΤΤΙΚΕΤΕΣ Α4 37 Χ 70  
100ΤΕΜ 

Κουτί 5   

68. 
ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΕΣ ΕΤΤΙΚΕΤΕΣ Α4 42 Χ 70 

100ΤΕΜ Κουτί 5   

69. 
ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΕΣ ΕΤΤΙΚΕΤΕΣ Α4 05 Χ 48 

100ΤΕΜ Κουτί 20   

70. ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΕΩΝ ΦΕΛΛΟΥ 60 Χ 80 Τεμάχιο 5   

71. ΧΑΡΤΟΤΑΙΝΙΑ ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΗ 2 cm Τεμάχιο 5   

72. 
ΤΑΙΝΙΑ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑΣ ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΗ 

ΔΙΑΦΑΝΗ Τεμάχιο 10   

73. ΔΑΚΤΥΛΟΒΡΕΧΤΗΡΕΣ Τεμάχιο 20   

74. 
ΑΠΟΣΥΡΡΑΠΤΙΚΑ ΜΙΚΡΟΥ ΜΕΓΕΘΟΥΣ 

(ΚΑΒΟΥΡΑΚΙ) Τεμάχιο 5   

75. ΑΠΟΣΥΡΡΑΠΤΙΚΑ (ΤΑΝΑΛΙΑ) Τεμάχιο 5   

76. ΤΕΤΡΑΔΙΑ ΜΕ ΧΟΝΤΡΟ ΕΞΩΦΥΛΛΟ Α4 200 
Φύλλων 

Τεμάχιο 5   

77. 
ΤΕΤΡΑΔΙΑ ΜΕ ΧΟΝΤΡΟ ΕΞΩΦΥΛΛΟ Β4  200 

Φύλλων Τεμάχιο 5   

78. 

ΔΙΣΚΟΣ ΕΓΓΡΑΦΩΝ (ΣΚΑΦΑΚΙΑ) ΥΨΟΥΣ 6 & 
10 cm - 240 Χ 320 Χ 60 mm ΜΕ 

ΔΥΝΑΤΟΤΗΤΑ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ ΤΟ ΕΝΑ ΠΑΝΩ 
ΣΤΟ ΑΛΛΟ 

Τεμάχιο 5   

79. 

ΚΛΑΣΣΕΡ Α3  8x32/45  ΜΕ  ΣΚΛΗΡΟ 
ΕΞΩΦΥΛΛΟ ΕΝΥΣΧΗΜΕΝΗ ΕΠΕΝΔΥΣΗ  (ΣΕ 

ΔΙΑΦΟΡΑ ΧΡΩΜΑΤΑ ΚΑΤΟΠΙΝ ΠΡΟΤΙΜΗΣΗΣ 
ΤΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΝΑ ΔΙΑΘΕΤΕΙ ΜΗΧΑΝΙΣΜΟ 
ΜΕ ΛΑΒΗ -  ΣΥΓΚΡΑΤΗΣΗΣ  ΚΑΙ ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ 

ΕΓΓΡΑΦΩΝ PP ΕΞΩΦΥΛΛΟ -  ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ 
ΔΑΚΤΥΛΙΟ RADO -  ΠΡΟΕΚΤΥΠΩΜΕΝΗ 

ΕΤΙΚΕΤΑ ΔΙΠΛΗΣ ΟΨΗΣ -  ΦΤΙΑΓΜΕΝΟ ΑΠΟ 
ΣΚΛΗΡΟ ΧΑΡΤΟΝΙ ΠΑΧΟΥΣ 2MM -  

ΜΕΤΑΛΛΙΚΕΣ ΓΩΝΙΕΣ ΓΙΑ ΜΕΓΑΛΥΤΕΡΗ 
ΑΝΘΕΚΤΙΚΟΤΗΤΑ ΑΚΑΜΠΤΑ ΠΛΕΥΡΙΚΑ  

ΧΑΡΤΟΝΙΑ ΓΙΑ ΣΩΣΤΗ ΣΤΗΡΙΞ ΣΤΟ ΡΑΦΙ) 

Τεμάχιο 50   

80. 

ΚΛΑΣΣΕΡ   8x20  ΜΕ  ΣΚΛΗΡΟ ΕΞΩΦΥΛΛΟ 
ΕΝΥΣΧΗΜΕΝΗ ΕΠΕΝΔΥΣΗ  (ΣΕ ΔΙΑΦΟΡΑ 
ΧΡΩΜΑΤΑ ΚΑΤΟΠΙΝ ΠΡΟΤΙΜΗΣΗΣ ΤΗΣ 

ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΝΑ ΔΙΑΘΕΤΕΙ ΜΗΧΑΝΙΣΜΟ ΜΕ 
ΛΑΒΗ -  ΣΥΓΚΡΑΤΗΣΗΣ  ΚΑΙ ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ 
ΕΓΓΡΑΦΩΝ  PP ΕΞΩΦΥΛΛΟ -  ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ 

ΔΑΚΤΥΛΙΟ RADO -  ΠΡΟΕΚΤΥΠΩΜΕΝΗ 
ΕΤΙΚΕΤΑ ΔΙΠΛΗΣ ΟΨΗΣ -  ΦΤΙΑΓΜΕΝΟ ΑΠΟ 

ΣΚΛΗΡΟ ΧΑΡΤΟΝΙ ΠΑΧΟΥΣ 2MM -  
ΜΕΤΑΛΛΙΚΕΣ ΓΩΝΙΕΣ ΓΙΑ ΜΕΓΑΛΥΤΕΡΗ 
ΑΝΘΕΚΤΙΚΟΤΗΤΑ ΑΚΑΜΠΤΑ ΠΛΕΥΡΙΚΑ  

ΧΑΡΤΟΝΙΑ ΓΙΑ ΣΩΣΤΗ ΣΤΗΡΙΞ ΣΤΟ ΡΑΦΙ) 

Τεμάχιο 50   

81. 
ΔΙΑΦΑΝΕΙΕΣ Α3 ΜΕ ΤΡΥΠΕΣ ΣΤΟ ΠΛΑΙ ΣΥΣΚ. 

100ΤΕΜ Τεμάχιο 1   

82. ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΕΣ ΕΤΤΙΚΕΤΕΣ Α4 
210 Χ 297  100ΤΕΜ 

Κουτί 1   

83. 
ΜΗΧΑΝΙΚΟ ΜΟΛΥΒΙ ΓΡΑΦΗΣ  ΤΥΠΟΥ FABER 

CASTELL TK 2mm Τεμάχιο 4   

84. ΣΤΥΛΟ ΠΕΝΕΣ ΤΥΠΟΥ BIC ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ Τεμάχιο 35   

85. ΦΑΚΕΛΟΙ ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑΣ ΕΓΓΡΑΦΩΝ 
ΑΥΤΟΚΟΛΗΤΟΙ ΛΕΥΚΟΙ ΣΑΚΚΟΥΛΑ23Χ32 

Τεμάχιο 600   

86. 
ΦΑΚΕΛΟΙ ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑΣ ΕΓΓΡΑΦΩΝ 

ΑΥΤΟΚΟΛΗΤΟΙ ΛΕΥΚΟΙ ΣΑΚΚΟΥΛΑ 18Χ26 Τεμάχιο 600   

87. 
ΦΑΚΕΛΟΙ ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑΣ ΕΓΓΡΑΦΩΝ 

ΑΥΤΟΚΟΛΗΤΟΙ ΛΕΥΚΟΙ ΣΑΚΚΟΥΛΑ 31Χ41 
Τεμάχιο 600   

ΚΑΘΑΡΟ ΠΟΣΟ  
Φ.Π.Α. 24%  

ΣΥΝΟΛΟ  
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3.3.) Κ.Α.Ε.: 70-6612.001 «Προμήθεια γραφικής ύλης, εντύπων, μελανιών φωτ/κων κλπ 
ειδών σχολικών μονάδων» 

Α/Α ΕΙΔΟΣ / ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 
ΜΟΝΑΔΑ 

ΜΕΤΡΗΣΗΣ ΠΟΣΟΤΗΤΑ 
ΤΙΜΗ 

ΜΟΝΑΔΑΣ (€) 
ΔΑΠΑΝΗ  ΑΝΑ 

ΕΙΔΟΣ (€) 

1. 

ΑΡΙΘΜΟΜΗΧΑΝΕΣ ΜΕΣΑΙΟΥ ΜΕΓΕΘΟΥΣ ΜΕ 
ΑΝΑΣΗΚΩΜΕΝΗ ΟΘΟΝΗ 12 ΨΗΦΙΩΝ & ΜΕ 
ΔΙΠΛΗ ΠΗΓΗ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΗΛΙΑΚΗ ΚΑΙ ΜΕ 

ΜΠΑΤΑΡΙΑ (ΤΥΠΟΥ CASIO) 

Τεμάχιο 5   

2. ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΑ ΧΑΡΤΑΚΙΑ ΣΗΜΕΙΩΣΕΩΝ 
POST-IT 75X75 ΚΙΤΡΙΝΑ 100 ΦΥΛΛΑ 

Τεμάχιο 120   

3. 
ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΑ ΧΑΡΤΑΚΙΑ ΣΗΜΕΙΩΣΕΩΝ 

POST-IT 38Χ51 ΚΙΤΡΙΝΑ 
100 ΦΥΛΛΑ 

Τεμάχιο 100   

4. ΚΥΒΟΙ - ΒΑΣΕΙΣ ΓΙΑ ΧΑΡΤΑΚΙΑ  (ΠΛΑΣΤΙΚΟΙ 
ή ΜΕΤΑΛΛΙΚΟΙ) 

Τεμάχιο 5   

5. ΚΥΒΟΙ-ΧΑΡΤΑΚΙΑ 500Φ (9X9) Τεμάχιο 30   

6. 
ΒΑΣΗ ΣΕΛΟΤΕΙΠ ΜΕΓΑΛΗ - ΜΕ ΒΑΣΗ 

ΑΝΤΙΟΛΟΣΘΗΤΙΚΗ & ΜΕΤΑΛΛΙΚΗ ΛΕΠΙΔΑ Τεμάχιο 10   

7. 

ΒΑΣΗ ΣΕΛΟΤΕΙΠ ΜΙΚΡΗ  - ΜΕ ΒΑΣΗ 
ΑΝΤΙΟΛΟΣΘΗΤΙΚΗ & ΜΕΤΑΛΛΙΚΗ ΛΕΠΙΔΑ  
ΥΛΙΚΟ ΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ: ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΥΨΗΛΗΣ 

ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ ΚΑΙ ΑΝΤΟΧΗΣ 

Τεμάχιο 5   

8. ΓΟΜΕΣ ΑΣΠΡΟ ΜΠΛΕ ΓΙΑ ΣΤΥΛΟ & ΜΟΛΥΒΙ Τεμάχιο 25   

9. 
ΔΙΑΦΑΝΕΙΕΣ Α4 ΜΕ ΤΡΥΠΕΣ ΣΤΟ ΠΛΑΙ ΣΥΣΚ 

100ΤΕΜ Τεμάχιο 100   

10. ΝΤΟΣΙΕ ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΜΕ ΧΡΩΜΑΤΙΣΤΗ ΒΑΣΗ & 
ΕΛΑΣΜΑ 

Τεμάχιο 50   

11. ΔΙΑΧΩΡΙΣΤΙΚΑ ΘΕΜΑΤΩΝ Α4 10 ΧΡΩΜΑΤΩΝ 
ΠΛΑΣΤΙΚΑ (ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ) 

Τεμάχιο 15   

12. ΔΙΑΧΩΡΙΣΤΙΚΑ ΑΛΦΑΒΗΤΙΚΑ (ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ) 
ΠΛΑΣΤΙΚΑ 

Τεμάχιο 20   

13. ΤΑΙΝΙΕΣ BLANCO 5ΜΜΧ6ΜΜ Τεμάχιο 50   

14. 
ΔΙΟΡΘΩΤΙΚΟ ΤΥΠΟΥ BLANCO ΧΩΡΙΣ 

ΔΙΑΛΥΤΙΚΟ ΜΕ ΠΙΝΕΛΟ Τεμάχιο 15   

15. ΕΛΑΣΜΑΤΑ (ΜΕΤΑΛΛΙΚΑ ΚΟΥΤΙ ΤΩΝ 50 ΤΕΜ) Κουτί 5   

16. ΗΜΕΡΟΛΟΓΙO ΓΙΑ ΕΠΙΤΡΑΠΕΖΙΑ ΒΑΣΗ Τεμάχιο 35   

17. ΗΜΕΡΟΛΟΓΙO ΕΠΙΤΡΑΠΕΖΙΟ ΠΛΑΝΟ ΜΗΝΙΑΙΟ Τεμάχιο 15   

18. ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ ΧΡΩΜ ΧΟΝΤΡΟΙ 24ΤΕΜ Κουτί 30   

19. ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ ΛΕΠΤΟΙ 24Τ Κουτί 50   

20. 

ΚΛΑΣΣΕΡ Α4  8x32 ΠΛΑΣΤΙΚΟ  ΜΕ 
ΕΝΥΣΧΗΜΕΝΗ ΕΠΕΝΔΥΣΗ (ΣΕ ΔΙΑΦΟΡΑ 
ΧΡΩΜΑΤΑ ΚΑΤΟΠΙΝ ΠΡΟΤΙΜΗΣΗΣ ΤΗΣ 

ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΝΑ ΔΙΑΘΕΤΕΙ ΜΗΧΑΝΙΣΜΟ ΜΕ 
ΛΑΒΗ -  ΣΥΓΚΡΑΤΗΣΗΣ  ΚΑΙ ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ 

ΕΓΓΡΑΦΩΝ  PP ΕΞΩΦΥΛΛΟ -  ΜΕΤΑΛΛΙΚΟΣ 
ΔΑΚΤΥΛΙΟΣ RADO -  ΠΡΟΕΚΤΥΠΩΜΕΝΗ 

ΕΤΙΚΕΤΑ ΔΙΠΛΗΣ ΟΨΗΣ -  ΦΤΙΑΓΜΕΝΟ ΑΠΟ 
ΣΚΛΗΡΟ ΧΑΡΤΟΝΙ ΠΑΧΟΥΣ 2MM -  

ΜΕΤΑΛΛΙΚΕΣ ΓΩΝΙΕΣ ΓΙΑ ΜΕΓΑΛΥΤΕΡΗ 
ΑΝΘΕΚΤΙΚΟΤΗΤΑ ΑΚΑΜΠΤΑ ΠΛΕΥΡΙΚΑ 

ΧΑΡΤΟΝΙΑ ΓΙΑ ΣΩΣΤΗ ΣΤΗΡΙΞ ΣΤΟ ΡΑΦΙ) 

Τεμάχιο 200   

21. 

ΚΛΑΣΣΕΡ Α4  4x32 ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΜΕ   
ΕΝΥΣΧΗΜΕΝΗ ΕΠΕΝΔΥΣΗ  (ΣΕ ΔΙΑΦΟΡΑ 
ΧΡΩΜΑΤΑ ΚΑΤΟΠΙΝ ΠΡΟΤΙΜΗΣΗΣ ΤΗΣ 

ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΝΑ ΔΙΑΘΕΤΕΙ ΜΗΧΑΝΙΣΜΟ ΜΕ 
ΛΑΒΗ -  ΣΥΓΚΡΑΤΗΣΗΣ  ΚΑΙ ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ 
ΕΓΓΡΑΦΩΝ PP ΕΞΩΦΥΛΛΟ -  ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ 
ΔΑΚΤΥΛΙΟ RADO -  ΠΡΟΕΚΤΥΠΩΜΕΝΗ 

ΕΤΙΚΕΤΑ ΔΙΠΛΗΣ ΟΨΗΣ -  ΦΤΙΑΓΜΕΝΟ ΑΠΟ 
ΣΚΛΗΡΟ ΧΑΡΤΟΝΙ ΠΑΧΟΥΣ 2MM -  

ΜΕΤΑΛΛΙΚΕΣ ΓΩΝΙΕΣ ΓΙΑ ΜΕΓΑΛΥΤΕΡΗ 
ΑΝΘΕΚΤΙΚΟΤΗΤΑ ΑΚΑΜΠΤΑ ΠΛΕΥΡΙΚΑ  

ΧΑΡΤΟΝΙΑ ΓΙΑ ΣΩΣΤΗ ΣΤΗΡΙΞ ΣΤΟ ΡΑΦΙ) 

Τεμάχιο 100   

22. ΚΟΛΛΑ STICK 10gr Τεμάχιο 30   
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23. ΚΟΛΛΑ ΣΤΙΓΜΗΣ ΔΥΝΑΤΗ ΤΥΠΟΥ LOGO  2 γρ. Τεμάχιο 30   

24. 
ΚΟΛΛΕΣ ΑΝΑΦΟΡΑΣ ΡΙΓΕ Α4 60γρ. ΠΑΚΕΤΟ 

400τεμ. ΔΙΠΛΑ ΦΥΛΛΑ Πακέτο 2   

25. 
ΚΟΠΙΔΙ ΜΕ ΚΟΥΜΠΙ ΝΑ ΑΣΦΑΛΙΖΕΙ (ΜΕΣΑΙΟΥ 

ΜΕΓΕΘΟΥΣ) Τεμάχιο 20   

26. 
ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ ΥΠΟΓΡΑΜΜΙΣΗΣ (ΤΥΠΟΥ 

STABILO) ΔΙΑΦΟΡΑ ΧΡΩΜΑΤΑ Τεμάχιο 200   

27. 
ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ ΤΥΠΟΥ PILOT V BALL 

(ΜΠΛΕ,ΜΑΥΡΟ,ΚΟΚΚΙΝΑ) Τεμάχιο 200   

28. ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ ΤΥΠΟΥ PILOT BL-P70,P-700 
ΜΠΛΕ 

Τεμάχιο 100   

29. 

ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ ΧΟΝΔΡΟΙ ΑΝΕΞ. ΣΤΡΟΓΓΥΛΗ 
ΜΥΤΗ ΝΑ ΕΧΕΙ ΜΕΛΑΝΙ ΓΙΑ ΝΑ ΣΤΕΓΝΩΝΕΙ 

ΑΜΕΣΩΣ, ΝΑ ΕΙΝΑΙ ΦΩΤΟΑΝΘΕΚΤΙΚΟ, 
ΑΔΙΑΒΡΟΧΟ ΚΑΙ ΑΝΕΞΙΤΗΛΟ 

ΔΙΑΦΟΡΑ ΧΡΩΜΑΤΑ ΚΥΡΙΩΣ ΜΑΥΡΟ 

Τεμάχιο 100   

30. ΜΕΛΑΝΙ ΤΑΜΠΟΝ (ΜΠΛΕ-ΚΟΚΚΙΝΟ-ΜΑΥΡΟ) Τεμάχιο 30   

31. ΜΟΛΥΒΙ ΜΗΧΑΝΙΚΟ ΓΡΑΦΗΣ  0.5mm,07mm Τεμάχιο 10   

32. ΜΟΛΥΒΙ  ΜΑΛΑΚΗΣ ΓΡΑΦΗΣ 2Β (ΞΥΛΙΝΟ) Τεμάχιο 60   

33. 
ΜΠΛΟΚ ΣΗΜΕΙΩΣΕΩΝ ΜΕ ΓΡΑΜΜΕΣ Α4 

50φυλ Τεμάχιο 50   

34. 
ΝΤΟΣΙΕ ΧΑΡΤΙΝΟ ΔΙΦΥΛΛΟ ΜΕ ΕΛΑΣΜΑ 

25Χ35 Τεμάχιο 100   

35. 
ΞΥΣΤΡΑ ΜΕΤΑΛΛΙΚΗ ΜΕ ΜΙΑ ΤΡΥΠΑ ΓΙΑ ΟΛΑ 

ΤΑ ΚΛΑΣΣΙΚΑ ΕΙΔΗ ΜΟΛΥΒΙΟΥ Τεμάχιο 50   

36. 

ΠΕΡΦΟΡΑΤΕΡ ΜΕΓΑΛΟ ΜΕ ΜΕΤΡΗΤΗ 80-100 
ΦΥΛΛΑ ΝΑ ΔΙΑΘΕΤΕΙ ΟΔΗΓΟ ΓΙΑ ΑΚΡΙΒΕΙΑ 

ΣΤΟ ΤΡΥΠΗΜΑ 
ΝΑ ΕΧΕΙ ΕΡΓΟΝΟΜΙΚΟ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟ 

Τεμάχιο 10   

37. ΠΙΝΕΖΕΣ ΕΓΧΡΩΜΕΣ (ΚΟΥΤΙΑ) Κουτί 40   

38. ΣΕΛΟΤΕΙΠ ΑΠΛΟ ΔΙΑΦΑΝΟ 19 Χ 33 Τεμάχιο 100   

39. ΣΕΛΟΤΕΙΠ (ΓΑΛΑΚΤΕΡΑ ΜΗΧ/ΚΩΝ) Τεμάχιο 50   

40. ΣΤΥΛΟ ΤΥΠΟΥ BIC ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ Τεμάχιο 500   

41. 
ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ 28mm Νο.3 (κουτιά) ΑΠΟ 

ΜΕΤΑΛΛΟ ΠΟΥ ΔΕΝ ΣΚΟΥΡΙΑΖΕΙ Κουτί/100 200   

42. 
ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ 33mm Νο.4 (κουτιά)  ΑΠΟ 

ΜΕΤΑΛΛΟ ΠΟΥ ΔΕΝ ΣΚΟΥΡΙΑΖΕΙ Κουτί/100 200   

43. 
ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ 50mm Νο.5 (κουτιά)  ΑΠΟ 

ΜΕΤΑΛΛΟ ΠΟΥ ΔΕΝ ΣΚΟΥΡΙΑΖΕΙ Κουτί/100 200   

44. 
ΣΥΡΜΑΤΑΚΙΑ 23/8 ΑΝ/ΚΑ ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟΥ  
ΥΛΙΚΟ ΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ: ΜΕΤΑΛΛΟ ΥΨΗΛΗΣ 

ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ 
Κουτί 20   

45. 
ΣΥΡΜΑΤΑΚΙΑ Νο 1000 126 (24/6) ΑΝΤ/ΚΑ 

ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟ ΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ: 
ΜΕΤΑΛΛΟ ΥΨΗΛΗΣ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ 

Κουτί 500   

46. 
ΣΥΡΜΑΤΑΚΙΑ Νο 2000/64 ΑΝΤ/ΚΑ 

ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟ ΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ: 
ΜΕΤΑΛΛΟ ΥΨΗΛΗΣ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ 

Κουτί 200   

47. 
ΣΥΡΜΑΤΑΚΙΑ Νο 10 ΑΝΤ/ΚΑ ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟΥ 
ΥΛΙΚΟ ΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ: ΜΕΤΑΛΛΟ ΥΨΗΛΗΣ 

ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ 
Κουτί 50   

48. 
ΣΥΡΜΑΤΑΚΙΑ Νο 23/10 ΑΝΤ/ΚΑ ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟΥ 

ΥΛΙΚΟ ΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ: ΜΕΤΑΛΛΟ ΥΨΗΛΗΣ 
ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ 

Κουτί 20   

49. 
ΣΥΡΜΑΤΑΚΙΑ Νο 23/15 ΑΝΤ/ΚΑ ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟΥ 

ΥΛΙΚΟ ΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ: ΜΕΤΑΛΛΟ ΥΨΗΛΗΣ 
ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ 

Κουτί 20   

50. 
ΣΥΡΜΑΤΑΚΙΑ Νο 23/13 ΑΝΤ/ΚΑ ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟΥ 

ΥΛΙΚΟ ΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ: ΜΕΤΑΛΛΟ ΥΨΗΛΗΣ 
ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ 

Κουτί 2   

51. 
ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟ ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ ΕΠΙΤΡΑΠΕΖΙΟ 
ΜΕΓΑΛΟ  ΓΙΑ 100-200 ΦΥΛΛΑ (ΓΙΑ 23/15 

ΣΥΡΜΑΤΑΚΙΑ) 
Τεμάχιο 5   

52. ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟ Νο10 (ΜΙΚΡΟ ΤΣΕΠΗΣ) Τεμάχιο 20   

53. 
ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟ ΧΕΙΡΟΣ ΜΕΤΑΛΛΙΚΗΣ 

ΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ ΜΕΓΑΛΟ 24/6 ΤΥΠΟΥ ΤΑΝΑΛΙΑ Τεμάχιο 30   
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54. 
ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟ ΧΕΙΡΟΣ ΜΕΤΑΛΛΙΚΗΣ 

ΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ ΜΙΚΡΟ 2000/64 ΤΥΠΟΥ 
ΤΑΝΑΛΙΑ 

Τεμάχιο 20   

55. ΤΑΙΝΙΑ ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΗ 5cm ΜΗ ΔΙΑΦΑΝΗΣ Τεμάχιο 20   

56. 
ΤΑΜΠΟΝ ΓΙΑ ΣΦΡΑΓΙΔΕΣ Nο 2 Σε ΔΙΑΦΟΡΑ 

ΧΡΩΜΑΤΑ ΚΑΤΟΠΙΝ ΠΡΟΤΙΜΗΣΗΣ ΤΗΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 

Τεμάχιο 15   

57. ΤΑΜΠΟΝ ΓΙΑ ΣΦΡΑΓΙΔΕΣ Nο 3 Τεμάχιο 10   

58. ΧΑΡΑΚΑΣ ΠΛΑΣΤΙΚΟΣ 30 cm Τεμάχιο 10   

59. ΧΑΡΑΚΑΣ ΠΛΑΣΤΙΚΟΣ 40 cm Τεμάχιο 10   

60. ΧΑΡΤΟΚΟΠΤΗΣ ΜΕ ΜΕΤΑΛΛΙΚΗ ΛΑΒΗ Τεμάχιο 10   

61. ΨΑΛΙΔΙ ΜΕΓΑΛΟ ΜΕΓΕΘΟΣ ''8'' Τεμάχιο 10   

62. ΨΑΛΙΔΙ ΜΙΚΡΟ ΜΕΓΕΘΟΣ Τεμάχιο 10   

63. ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΕΣ ΕΤΤΙΚΕΤΕΣ Α4 37 Χ 70  
100ΤΕΜ 

Κουτί 10   

64. 
ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΕΣ ΕΤΤΙΚΕΤΕΣ Α4 42 Χ 70 

100ΤΕΜ Κουτί 10   

65. 
ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΕΣ ΕΤΤΙΚΕΤΕΣ Α4 05 Χ 48 

100ΤΕΜ Κουτί 10   

66. ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΕΩΝ ΦΕΛΛΟΥ 60 Χ 80 Τεμάχιο 5   

67. ΧΑΡΤΟΤΑΙΝΙΑ ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΗ 2 cm Τεμάχιο 5   

68. 
ΤΑΙΝΙΑ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑΣ ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΗ 

ΔΙΑΦΑΝΗ Τεμάχιο 10   

69. ΑΠΟΣΥΡΡΑΠΤΙΚΑ ΜΙΚΡΟΥ ΜΕΓΕΘΟΥΣ 
(ΚΑΒΟΥΡΑΚΙ) 

Τεμάχιο 24   

70. ΑΠΟΣΥΡΡΑΠΤΙΚΑ (ΤΑΝΑΛΙΑ) Τεμάχιο 32   

71. ΤΕΤΡΑΔΙΑ ΜΕ ΧΟΝΤΡΟ ΕΞΩΦΥΛΛΟ Α4 200 
Φύλλων 

Τεμάχιο 30   

72. ΤΕΤΡΑΔΙΑ ΜΕ ΧΟΝΤΡΟ ΕΞΩΦΥΛΛΟ Β4  200 
Φύλλων 

Τεμάχιο 10   

73. 
ΦΥΛΛΑΔΑ ΜΕ  ΕΥΡΕΤΗΡΙΟ Α4 ΜΕ ΧΟΝΤΡΟ 

ΕΞΩΦΥΛΛΟ 200 Φύλλων Τεμάχιο 10   

74. 

ΚΛΙΜΑΚΟΜΕΤΡΟ ΤΥΠΟΥ ROTRING 
ΑΝΘΕΚΤΙΚΟ ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΜΗΚΟΥΣ 30 CM ΜΕ 6 
ΚΛΙΜΑΚΕΣ 1/100/200/250/300/400/500 ΜΕ 
ΑΝΑΓΛΥΦΗ ΧΑΡΑΞΗ ΤΟΥ ΚΑΝΟΝΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ 

ΚΑΙ ΜΕ ΣΚΛΗΡΗ ΠΛΑΣΤΙΚΗ ΘΗΚΗ 
ΑΠΟΘΗΚΕΥΣΗΣ 

Τεμάχιο 1   

75. 
ΚΑΡΦΑΚΙΑ ΓΙΑ ΠΙΝΑΚΑ ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΕΩΝ 

(Κουτί 20 τμχ) Κουτί 2   

76. ΤΑΙΝΙΑ ΔΙΠΛΗΣ ΟΨΕΩΣ 5mm x 38 Τεμάχιο 2   

77. 

ΚΛΑΣΣΕΡ Α3  8x32/45  ΜΕ  ΣΚΛΗΡΟ 
ΕΞΩΦΥΛΛΟ ΕΝΥΣΧΗΜΕΝΗ ΕΠΕΝΔΥΣΗ  (ΣΕ 

ΔΙΑΦΟΡΑ ΧΡΩΜΑΤΑ ΚΑΤΟΠΙΝ ΠΡΟΤΙΜΗΣΗΣ 
ΤΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΝΑ ΔΙΑΘΕΤΕΙ ΜΗΧΑΝΙΣΜΟ 
ΜΕ ΛΑΒΗ -  ΣΥΓΚΡΑΤΗΣΗΣ  ΚΑΙ ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ 

ΕΓΓΡΑΦΩΝ PP ΕΞΩΦΥΛΛΟ -  ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ 
ΔΑΚΤΥΛΙΟ RADO -  ΠΡΟΕΚΤΥΠΩΜΕΝΗ 

ΕΤΙΚΕΤΑ ΔΙΠΛΗΣ ΟΨΗΣ -  ΦΤΙΑΓΜΕΝΟ ΑΠΟ 
ΣΚΛΗΡΟ ΧΑΡΤΟΝΙ ΠΑΧΟΥΣ 2MM -  

ΜΕΤΑΛΛΙΚΕΣ ΓΩΝΙΕΣ ΓΙΑ ΜΕΓΑΛΥΤΕΡΗ 
ΑΝΘΕΚΤΙΚΟΤΗΤΑ ΑΚΑΜΠΤΑ ΠΛΕΥΡΙΚΑ  

ΧΑΡΤΟΝΙΑ ΓΙΑ ΣΩΣΤΗ ΣΤΗΡΙΞ ΣΤΟ ΡΑΦΙ) 

Τεμάχιο 150   

78. 

ΚΛΑΣΣΕΡ   8x20  ΜΕ  ΣΚΛΗΡΟ ΕΞΩΦΥΛΛΟ 
ΕΝΥΣΧΗΜΕΝΗ ΕΠΕΝΔΥΣΗ  (ΣΕ ΔΙΑΦΟΡΑ 
ΧΡΩΜΑΤΑ ΚΑΤΟΠΙΝ ΠΡΟΤΙΜΗΣΗΣ ΤΗΣ 

ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΝΑ ΔΙΑΘΕΤΕΙ ΜΗΧΑΝΙΣΜΟ ΜΕ 
ΛΑΒΗ -  ΣΥΓΚΡΑΤΗΣΗΣ  ΚΑΙ ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ 
ΕΓΓΡΑΦΩΝ  PP ΕΞΩΦΥΛΛΟ -  ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ 

ΔΑΚΤΥΛΙΟ RADO -  ΠΡΟΕΚΤΥΠΩΜΕΝΗ 
ΕΤΙΚΕΤΑ ΔΙΠΛΗΣ ΟΨΗΣ -  ΦΤΙΑΓΜΕΝΟ ΑΠΟ 

ΣΚΛΗΡΟ ΧΑΡΤΟΝΙ ΠΑΧΟΥΣ 2MM -  
ΜΕΤΑΛΛΙΚΕΣ ΓΩΝΙΕΣ ΓΙΑ ΜΕΓΑΛΥΤΕΡΗ 
ΑΝΘΕΚΤΙΚΟΤΗΤΑ ΑΚΑΜΠΤΑ ΠΛΕΥΡΙΚΑ  

ΧΑΡΤΟΝΙΑ ΓΙΑ ΣΩΣΤΗ ΣΤΗΡΙΞ ΣΤΟ ΡΑΦΙ) 

Τεμάχιο 150   

79. ΣΤΥΛΟ ΠΕΝΕΣ ΤΥΠΟΥ BIC ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ Τεμάχιο 120   
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80. 
ΦΑΚΕΛΟΙ ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑΣ ΕΓΓΡΑΦΩΝ 

ΑΥΤΟΚΟΛΗΤΟΙ ΛΕΥΚΟΙ ΣΑΚΚΟΥΛΑ23Χ32 Τεμάχιο 2000   

81. 
ΦΑΚΕΛΟΙ ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑΣ ΕΓΓΡΑΦΩΝ 

ΑΥΤΟΚΟΛΗΤΟΙ ΛΕΥΚΟΙ ΣΑΚΚΟΥΛΑ 18Χ26 Τεμάχιο 2000   

82. 
ΦΑΚΕΛΟΙ ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑΣ ΕΓΓΡΑΦΩΝ 

ΑΥΤΟΚΟΛΗΤΟΙ ΛΕΥΚΟΙ ΣΑΚΚΟΥΛΑ 31Χ41 Τεμάχιο 2000   

ΚΑΘΑΡΟ ΠΟΣΟ  
Φ.Π.Α. 24%  

ΣΥΝΟΛΟ  
 
 
Η συνολική τιμή της προφοράς μας για την προμήθεια  ανέρχεται στα : ........ΕΥΡΩ 
συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%. 
(Σημείωση προς προσφέροντες: να αναγραφεί ολογράφως η τιμή της προσφοράς με ακρίβεια 
δύο δεκαδικών ψηφίων) 
Η προσφορά μας ισχύει και δεσμεύει την εταιρία μας μέχρι την __/__/___ 
(Σημείωση προς προσφέροντες: τουλάχιστον δώδεκα (12) μήνες από την καταληκτική 
ημερομηνία υποβολής προσφορών) 
Αφού έλαβα γνώση των ορών της με αρ. πρωτ. …………………………………………………… (ΑΔΑΜ: 
………………………….………..) διακήρυξης, δηλώνω ότι τους αποδέχομαι πλήρως και χωρίς 
επιφύλαξη. 
 
Ημερομηνία:...............................       
           
   Για τον προσφέροντα 
 
           
   Σφραγίδα/Υπογραφή      
          (Ονοματεπώνυμο Εκπροσώπου) 
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ΕΝΤΥΠΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ / ΤΜΗΜΑ 4 

Προς: Δήμο Διρφύων – Μεσσαπίων 

Ημερομηνία:…………………………………. 

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΠΡΟΣΦΕΡΟΝΤΟΣ 

ΕΠΩΝΥΜΙΑ  ΠΡΟΣΦΕΡΟΝΤΟΣ  
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ, Τ.Κ,  ΠΟΛΗ ΕΔΡΑΣ:  
ΤΗΛΕΦΩΝΑ/ ΦΑΞ /  E-MAIL:  
ΑΦΜ-ΔΟΥ  
ΝΟΜΙΜΟΣ ΕΚΠΡΟΣΩΠΟΣ:  
Α.Δ.Τ. ( Νομίμου Εκπροσώπου)  
Υπεύθυνος Επικοινωνίας  

Ο υπογράφων (Όνομα- Επώνυμο- Πατρώνυμο-Α.Δ.Τ.)  με την ιδιότητα του νομίμου 
εκπροσώπου του ανωτέρω ……………………. προσώπου και αναφορικά με τον Ηλεκτρονικού 
Ανοικτού Διαγωνισμού για την ανάθεση Σύμβασης με τίτλο: «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΡΑΦΙΚΗΣ ΥΛΗΣ 
ΚΑΙ ΛΟΙΠΩΝ ΥΛΙΚΩΝ ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΛΥΨΗ ΤΩΝ ΑΝΑΓΚΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΔΙΡΦΥΩΝ 
ΜΕΣΣΑΠΙΩΝ », υποβάλλω την παρακάτω προσφορά: 

ΤΜΗΜΑ 4 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΝΤΥΠΩΝ  22820000-4 
4.1.) Κ.Α.Ε. 10-6613 «Προμήθεια εντύπων και υλικών μηχανογράφησης και πολλαπλών 
εκτυπώσεων»/ Δήμος  

Α/Α ΕΙΔΟΣ / ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΜΕΤΡΗΣΗΣ 

ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΤΙΜΗ 
ΜΟΝΑΔΑΣ (€) 

ΔΑΠΑΝΗ  ΑΝΑ 
ΕΙΔΟΣ (€) 

1. ΒΙΒΛΙΟ ΠΡΑΚΤΙΚΩΝ 100Φ ΜΕΓΕΘΟΣ Α4 Τεμάχιο 10   

2. ΒΙΒΛΙΟ ΠΡΑΚΤ. 150Φ ΜΕΓΕΘΟΣ Α4 Τεμάχιο 10   

3. ΒΙΒΛΙΟ ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ ΕΓΓΡΑΦΩΝ100Φ Α4 Τεμάχιο 8   

4. 
ΕΥΡΕΤΗΡΙΟ (ΚΑΤΑΣΤΙΧΑ) 100 ΦΥΛΛΩΝ 

(34,5Χ24,5) 
Τεμάχιο 10   

5. ΣΦΡΑΓΙΔΑ ΞΥΛΙΝΗ (ΜΕ ΥΠΟΓΡΑΦΗ) Τεμάχιο 10   

6. ΣΦΡΑΓΙΔΑ ΑΥΤΟΜΑΤΗ( ΜΕ ΥΠΟΓΡΑΦΗ) Τεμάχιο 20   

7. 
ΒΙΒΛΙΟ ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑΣ 

(25Χ35) 400 ΦΥΛΛΑ 
Τεμάχιο 2   

8. ΣΦΡΑΓΙΔΑ  ΑΥΤΟΜΑΤΗ  (ΚΕΙΜΕΝΟΥ- 4 
ΓΡΑΜΜΕΣ) 

Τεμάχιο 20   

9. ΣΦΡΑΓΙΔΑ ΑΥΤΟΜΑΤΗ (ΚΕΙΜΕΝΟΥ-5 
ΓΡΑΜΜΕΣ) 

Τεμάχιο 10   

10. ΣΦΡΑΓΙΔΑ ΑΥΤΟΜΑΤΗ (ΚΕΙΜΕΝΟΥ-6 
ΓΡΑΜΜΕΣ) 

Τεμάχιο 15   

11. ΣΦΡΑΓΙΔΑ ΑΥΤΟΜΑΤΗ (ΚΕΙΜΕΝΟΥ-7 
ΓΡΑΜΜΕΣ) 

Τεμάχιο 10   

12. ΣΦΡΑΓΙΔΑ ΑΥΤΟΜΑΤΗ( ΣΤΡΟΓΓΥΛΗ) Τεμάχιο 10   

13. 
ΜΠΛΟΚ  ΔΙΠΛΟΤΥΠΩΝ ΕΝΤΟΛΗΣ 

ΠΑΡΑΓΓΕΛΙΑΣ  ΦΥΛ.50/ ΔΙΑΣΤ20Χ15 
Τεμάχιο 200   

14. 
ΜΠΛΟΚ ΔΙΠΛΟΤ ΑΙΤΗΣΗΣ ΧΟΡΗΓΗΣΗΣ 
ΥΛΙΚΩΝ/ΕΙΔΩΝ ΦΥΛ.50/ΔΙΑΣΤ20Χ12 

Τεμάχιο 100   

15. 
ΕΝΤΥΠΑ ΦΑΚΕΛΛΩΝ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ 

ΜΕΡΙΔΩΝ 
Τεμάχιο 1500   

16. ΕΝΤΥΠΑ Α ΛΑΪΚΩΝ ΑΓΟΡΩΝ  Τεμάχιο 80   

ΚΑΘΑΡΟ ΠΟΣΟ  
Φ.Π.Α. 24%  

ΣΥΝΟΛΟ  
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4.2) Κ.Α.Ε.:15-6612.001 «Προμήθεια γραφικής ύλης και λοιπά υλικά γραφείων»/ Κοιν. Δομές  

Α/Α ΕΙΔΟΣ / ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 
ΜΟΝΑΔΑ 

ΜΕΤΡΗΣΗΣ ΠΟΣΟΤΗΤΑ 
ΤΙΜΗ 

ΜΟΝΑΔΑΣ (€) 
ΔΑΠΑΝΗ  ΑΝΑ 

ΕΙΔΟΣ (€) 

1. ΒΙΒΛΙΑ ΠΡΩΤΟΚΟΛΟΥ Τεμάχιο 6   

2. ΒΙΒΛΙΑ ΕΓΓΡΑΦΩΝ- ΔΙΑΓΡΑΦΩΝ ΠΑΙΔΙΩΝ Τεμάχιο 8   

3. ΒΙΒΛΙΑ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ/ 
ΠΑΡΟΥΣΙΟΛΟΓΙΟ  

Τεμάχιο 6   

4. ΒΙΒΛΙΑ ΣΥΜΒΑΝΝΤΩΝ/ ΑΤΥΧΗΜΑΤΩΝ  Τεμάχιο 6   

5. ΗΜΕΡΟΛΟΓΙΟ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ/ ΚΑΤΑΓΡΑΦΗ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΩΝ 

Τεμάχιο 6   

6. ΠΑΡΟΥΣΙΟΛΟΓΙΟ ΠΑΙΔΙΩΝ  Τεμάχιο 6   

7. ΣΦΡΑΓΙΔΑ ΞΥΛΙΝΗ (ΜΕ ΥΠΟΓΡΑΦΗ) Τεμάχιο 6   

8. ΣΦΡΑΓΙΔΑ ΑΥΤΟΜΑΤΗ (ΜΕ ΥΠΟΓΡΑΦΗ) Τεμάχιο 6   

9. 
ΒΙΒΛΙΟ ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑΣ 

(25Χ35) 400 ΦΥΛΛΑ Τεμάχιο 6   

10. ΣΦΡΑΓΙΔΑ  ΑΥΤΟΜΑΤΗ 
(ΚΕΙΜΕΝΟΥ- 4 ΓΡΑΜΜΕΣ) 

Τεμάχιο 6   

ΚΑΘΑΡΟ ΠΟΣΟ  
Φ.Π.Α. 24%  

ΣΥΝΟΛΟ  
4.3)Κ.Α.Ε.: 70-6612.001 «Προμήθεια γραφικής ύλης, εντύπων, μελανιών φωτ/κων κλπ ειδών 
σχολικών μονάδων»/ Σχολικές Μονάδες  

Α/Α ΕΙΔΟΣ / ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΜΕΤΡΗΣΗΣ 

ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΤΙΜΗ 
ΜΟΝΑΔΑΣ (€) 

ΔΑΠΑΝΗ  ΑΝΑ 
ΕΙΔΟΣ (€) 

1.  ΒΙΒΛΙΑ ΠΡΩΤΟΚΟΛΟΥ Τεμάχιο 50   

2.  ΑΠΟΥΣΙΟΛΟΓΙΑ 50 φύλλων Τεμάχιο 250   

3.  ΒΙΒΛΙΑ ΥΛΗΣ Τεμάχιο 100   

4.  ΑΝΑΜΝΗΣΤΙΚΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΩΝ Τεμάχιο 250   

5.  ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ Τεμάχιο 600   

6.  ΑΠΟΛΥΤΗΡΙΑ Τεμάχιο 230   

7.  ΒΙΒΛΙΑ ΣΧΟΛΙΚΗΣ ΖΩΗΣ Τεμάχιο 100   

8.  ΒΙΒΛΙΟ ΠΡΑΚΤΙΚΩΝ 100Φ Τεμάχιο 80   

9.  ΣΦΡΑΓΙΔΑ ΞΥΛΙΝΗ (ΜΕ ΥΠΟΓΡΑΦΗ) Τεμάχιο 10   

10.  ΣΦΡΑΓΙΔΑ ΑΥΤΟΜΑΤΗ (ΜΕ ΥΠΟΓΡΑΦΗ) Τεμάχιο 20   

11.  ΒΙΒΛΙΟ ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑΣ 
(25Χ35) 400 ΦΥΛΛΑ 

Τεμάχιο 2   

12.  
ΣΦΡΑΓΙΔΑ  ΑΥΤΟΜΑΤΗ 

(ΚΕΙΜΕΝΟΥ- 4 ΓΡΑΜΜΕΣ) Τεμάχιο 35   

ΚΑΘΑΡΟ ΠΟΣΟ  
Φ.Π.Α. 24%  

ΣΥΝΟΛΟ  
Η συνολική τιμή της προφοράς μας για την προμήθεια  ανέρχεται στα : ........ΕΥΡΩ 
συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%. 
(Σημείωση προς προσφέροντες: να αναγραφεί ολογράφως η τιμή της προσφοράς με ακρίβεια 
δύο δεκαδικών ψηφίων) 
Η προσφορά μας ισχύει και δεσμεύει την εταιρία μας μέχρι την __/__/______ 
(Σημείωση προς προσφέροντες: τουλάχιστον δώδεκα (12) μήνες από την καταληκτική 
ημερομηνία υποβολής προσφορών) 
Αφού έλαβα γνώση των ορών της με αρ. πρωτ. …………………………………………………… (ΑΔΑΜ: 
………………………….………..) διακήρυξης, δηλώνω ότι τους αποδέχομαι πλήρως και χωρίς 
επιφύλαξη. 
Ημερομηνία:...............................       
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   Για τον προσφέροντα 
           
   Σφραγίδα/Υπογραφή      
          (Ονοματεπώνυμο Εκπροσώπου) 
 

 

ΕΝΤΥΠΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ / ΤΜΗΜΑ 5 

Προς: Δήμο Διρφύων – Μεσσαπίων 

Ημερομηνία:…………………………………. 

 

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΠΡΟΣΦΕΡΟΝΤΟΣ 

ΕΠΩΝΥΜΙΑ  ΠΡΟΣΦΕΡΟΝΤΟΣ  
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ, Τ.Κ,  ΠΟΛΗ ΕΔΡΑΣ:  
ΤΗΛΕΦΩΝΑ/ ΦΑΞ /  E-MAIL:  
ΑΦΜ-ΔΟΥ  
ΝΟΜΙΜΟΣ ΕΚΠΡΟΣΩΠΟΣ:  
Α.Δ.Τ. ( Νομίμου Εκπροσώπου)  
Υπεύθυνος Επικοινωνίας  

Ο υπογράφων (Όνομα- Επώνυμο- Πατρώνυμο-Α.Δ.Τ.)  με την ιδιότητα του νομίμου 
εκπροσώπου του ανωτέρω ……………………. προσώπου και αναφορικά με τον Ηλεκτρονικού 
Ανοικτού Διαγωνισμού για την ανάθεση Σύμβασης με τίτλο: «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΡΑΦΙΚΗΣ ΥΛΗΣ 
ΚΑΙ ΛΟΙΠΩΝ ΥΛΙΚΩΝ ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΛΥΨΗ ΤΩΝ ΑΝΑΓΚΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΔΙΡΦΥΩΝ 
ΜΕΣΣΑΠΙΩΝ », υποβάλλω την παρακάτω προσφορά: 

ΤΜΗΜΑ 5 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ ΧΕΙΡΟΤΕΧΝΙΑΣ CPV: 37810000-9 

5.1 ) Κ.Α.Ε.: 15-6654.004 «Προμήθεια αναλωσίμων ειδών χειροτεχνίας για Κοινωνικές Δομές 
του Δήμου (Παιδικός Βρεφικός σταθμός ΚΔΑΠ, κλπ)» 

Α/Α ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ Τεμάχια Τιμή Τεμ 
ΔΑΠΑΝΗ  ΑΝΑ 

ΕΙΔΟΣ (€) 
1 ΧΑΡΤΟΝΙ ΔΙΠΛΗΣ ΟΨΗΣ ΧΡΙΣΤ. ΔΙΑΦΟΡΑ 

ΣΧΕΔΙΑ 49.5X68 εκ. 
35   

2 ΧΡΩΜΑΤΑ ΓΙΑ ΣΑΠΟΥΝΙΑ 30 γρ. ΔΙΑΦ. ΧΡΩΜΑΤΑ 20   

3 ΧΑΡΤΟΣΑΚΟΥΛΑ ΧΕΙΡΟΤΕΧΝΙΑΣ ΑΠΛΗ 50 τεμ. 15   

4 ΧΑΡΤΟΣΑΚΟΥΛΑ ΔΩΡΟΥ ΔΙΑΦΟΡΑ ΧΡΩΜΑΤΑ 22x10x28 εκ 350   

5 ΞΥΛΙΝΟ ΡΟΔΙ “ΚΑΛΗ ΧΡΟΝΙΑ” 90   

6 ΚΟΡΔΟΝΙ ΧΡΥΣΟ 2 χιλ. 10 μ. 8   

7 ΚΟΡΔΟΝΙ ΑΣΗΜΙ 2 χιλ. 10 μ. 8   

8 GLITTER GLUE 120 ml ΧΡΥΣΟ 12   

9 GLITTER GLUE 120 ml ΑΣΗΜΙ 12   

10 GLITTER ΑΛΑΤΙΕΡΑ 150 γρ. 8   

11 ΓΚΙ ΣΕ ΣΥΡΜΑΤΑΚΙ ΚΟΚΚΙΝΟ 24 τεμ. 12   

12 ΑΣΤΕΡΑΚΙΑ ΧΕΙΡΟΤΕΧΝΙΑΣ ΔΙΑΦΟΡΑ 100 τεμ. 8   

13 ΚΟΥΚΟΥΝΑΡΙΑ ΧΡΥΣΑ 6 τεμ. 10   

14 ΠΟΜ ΠΟΜ GLITTER ΑΣΗΜΙ 32 τεμ. 10   

15 ΠΟΜ ΠΟΜ GLITTER ΧΡΥΣΑ 32 τεμ. 10   

16 ΧΙΟΝΙ ΔΙΑΚΟΣΜΗΤΙΚΟ 50 γρ. 10   

17 ΜΑΛΛΙΑ ΑΓΓΕΛΩΝ ΔΙΑΦΟΡΑ ΧΡΩΜΑΤΑ 20 γρ. 8   
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18 ΓΙΡΛΑΝΤΑ ΕΛΑΤΟ 1,4 εκ. 3 μ. 8   

19 ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΑ GLITTER ΑΣΤΕΡΑΚΙΑ ΔΙΑΦΟΡΑ 40 τεμ. 10   

20 ΚΟΡΔΕΛΑ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΙΑΤΙΚΗ 3 μ. 8   

21 ΧΑΡΤΟΝΙ ΚΑΝΣΟΝ 50Χ70 εκ. ΔΙΑΦΟΡΑ ΧΡΩΜΑΤΑ 2750   

22 ΧΑΡΤΙ Α4 MIX COLOUR ΑΠΑΛΑ ΧΡΩΜΑΤΑ 500 φύλλα 12   

23 ΧΑΡΤΙ Α4 MIX COLOUR ΕΝΤΟΝΑ 500 φύλλα 8   

24 ΡΟΛΟ ΧΑΡΤΙ ΖΩΓΡΑΦΙΚΗΣ ΛΕΥΚΟ 80 γρ. 50 εκ.Χ50 μ. 10   

25 ΜΠΛΟΚ ΧΑΡΤΙ ΓΛΑΣΣΕ 24Χ34 εκ. 35   

26 ΕΠΙΦΑΝΕΙΕΣ ΚΟΠΗΣ ΜΠΟΡΝΤΟΥΡΑΣ PLEXI GLASS 33,02 εκ. 6   

27 ΧΑΡΤΟΝΙ ΚΑΝΣΟΝ ΜΙΝΙ 50Χ70 εκ. ΔΙΑΦΟΡΑ ΧΡΩΜΑΤΑ 35   

28 ΧΑΡΤΟΝΙ ΚΑΝΣΟΝ ΜΙΝΙ ΤΡΙΓΩΝΑΚΙΑ 49,5Χ68 εκ. ΔΙΑΦΟΡΑ 
ΧΡΩΜΑΤΑ 

60   

29 ΧΑΡΤΟΝΙ ΟΝΤΟΥΛΕ ΚΥΜΑΤΙΣΤΟ 50Χ70 εκ. ΔΙΑΦΟΡΑ 
ΧΡΩΜΑΤΑ 

100   

30 ΚΑΛΟΥΠΙΑ ΓΥΨΟΥ ΔΙΑΦΟΡΑ ΣΧΕΔΙΑ 3 τεμ. 6   

31 ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΙΑΤΙΚΑ ΚΟΥΠ ΠΑΤ ΜΕ ΕΜΒΟΛΟ 3   

32 ΚΟΡΔΕΛΑ ΣΙΡΙΤΙ ΧΡΥΣΗ  1 εκ. 10 μ. 8   

33 ΚΟΡΔΕΛΑ ΣΙΡΙΤΙ ΑΣΗΜΙ 1 εκ. 10 μ. 8   

34 ΚΟΛΛΕΣ GLITTER 12 τεμ. 20 ml 15   

35 ΤΕΜΠΕΡΕΣ ΜΕΤΑΛΙΖΕ ART METAL 6X30 ml 8   

36 ΣΠΡΕΥ ΑΣΗΜΙ 150 ml 3   

37 ΣΠΡΕΥ ΧΡΥΣΟ 150 ml 3   

38 ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΑ ΔΩΡΑΚΙΑ ΜΕ GLITTER 8 τεμ. 21   

39 ΑΥΤΟΚΚΟΛΗΤΑ GLITTER ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΙΑΤΙΚΟ ΘΕΜΑ 15X16,5 
εκ. 

35   

40 ΧΡΥΣΟΧΑΡΤΟΝΟ ΔΙΠΛΗΣ ΟΨΗΣ 50Χ70 εκ. ΔΙΑΦΟΡΑ 
ΧΡΩΜΑΤΑ 

66   

41 ΧΑΡΤΙ ΡΟΛΟ 15 μ.Χ70 εκ. 90 γρ. ΔΙΑΦΟΡΑ ΧΡΩΜΑΤΑ 10   

42 ΧΑΡΤΙ ΓΚΟΦΡΕ 50Χ250 εκ. ΔΙΑΦΟΡΑ ΧΡΩΜΑΤΑ 90   

43 ΧΑΡΤΙ ΒΕΛΟΥΤΕ 10 ΧΡΩΜΑΤΑ 25Χ35 εκ. ΜΠΛΟΚ 30   

44 ΡΙΖΟΧΑΡΤΑ 10 Φ Α4 15   

45 ΞΥΛΟΜΠΟΓΙΕΣ 24 χρώματα ΚΟΥΤΙ 8   

46 ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ ΧΟΝΤΡΟΙ 24 τεμ. ΚΟΥΤΙ 75   

47 ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ ΧΟΝΤΡΟΙ 48 τεμ. ΣΕ ΚΟΥΒΑΔΑΚΙ 30   

48 ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ ΛΕΠΤΟΙ 24 τεμ. ΚΟΥΤΙ 45   

49 ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ GLITTER 8 τεμ. ΚΟΥΤΙ 7   

50 ΣΤΥΛΟ ΜΕΤΑΛΛΙΖΕ GEL ΔΙΑΦΟΡΑ ΧΡΩΜΑΤΑ 3 τεμ. 8   

51 ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ ΜΕΤΑΛΛΙΖΕ 3 τεμ. 8   

52 ΜΑΛΛΑΚΙΑ ΣΕΤ 10 5   

53 ΦΥΛΛΑ ΤΣΟΧΑΣ 10 χρώματα 30Χ20 εκ. 12   

54 ΛΑΜΠΑΔΑ ΛΕΥΚΗ ΣΤΡΟΓΓΥΛΗ 2x38εκ 100   

55 ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 20 ΚΟΛΛΕΣ STICK 40γρ 4   

56 ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 20 ΚΟΛΛΕΣ UHU STICK 21γρ 4   

57 ΚΟΛΛΑ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ ΣΩΛΗΝΑΡΙΟ 125 ml ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 5τεμ 12   

58 ΛΕΥΚΗ ΚΟΛΛΑ ΤΥΠΟΥ ΑΤΛΑΚΟΛ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 1Κ 12   
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59 ΠΛΑΣΤΕΛΙΝΗ ΚΟΥΤΙ 10x50gr 12   

60 ΦΟΡΜΕΣ ΠΛΑΣΤΕΛΙΝΗΣ ΜΕ ΠΛΑΣΤΗ 16τεμ 3   

61 ΦΑΚΕΛΟΣ ΜΕ ΛΑΣΤΙΧΟ ΚΑΙ ΑΥΤΙΑ 100   

62 ΤΕΜΠΕΡΑ 500 ml ΔΙΑΦΟΡΑ ΧΡΩΜΑΤΑ 20   

63 ΤΕΜΠΕΡΑ 250 ml ΦΩΣΦΟΡΙΖΕ ΔΙΑΦΟΡΑ ΧΡΩΜΑΤΑ 12   

64 ΤΕΜΠΕΡΑ ΠΕΡΛΕ 250 ml ΔΙΑΦΟΡΑ ΧΡΩΜΑΤΑ 12   

65 ΑΦΡΩΔΗ ΦΥΛΛΑ ΧΕΙΡΟΤΕΧΝΙΑΣ ΣΕΤ 10 τεμ 20   

66 ΑΦΡΩΔΗ ΧΕΙΡΟΤΕΧΝΙΑΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΣΧΗΜΑΤΑ ΚΟΥΤΙ 6   

67 ΑΝΘΑΚΙΑ ΜΕ ΧΑΝΤΡΑ 32 τεμ ΔΙΑΦΟΡΑ ΧΡΩΜΑΤΑ 15   

68 ΛΟΥΛΟΥΔΑΚΙΑ ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΑ ΜΕ ΣΤΡΑΣ 20 τεμ 10   

69 ΛΟΛΟΥΔΙΑ &ΠΕΤΑΛΟΥΔΕΣ 3D ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΑ 18τεμ ΔΙΑΦ. 
ΧΡΩΜΑΤΑ 

12   

70 ΛΟΥΛΟΥΔΑΚΙΑ ΜΕ ΧΑΝΤΡΑ 40 τεμ ΔΙΑΦΟΡΑ ΧΡΩΜΑΤΑ 12   

71 ΜΑΡΓΑΡΙΤΕΣ 2,5εκ 40 τεμ ΔΙΑΦΟΡΑ ΧΡΩΜΑΤΑ 12   

72 ΠΕΤΑΛΟΥΔΕΣ 3,2εκ 9 τεμ. ΔΙΑΦΟΡΑ ΧΡΩΜΑΤΑ 12   

73 ΠΕΤΑΛΟΥΔΕΣ ΜΕ ΠΕΡΛΑ ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΕΣ 15 τεμ ΔΙΑΦΟΡΑ 
ΧΡΩΜΑΤΑ 

18   

74 ΠΑΣΧΑΛΙΤΣΕΣ ΔΙΑΚΟΣΜΗΤΙΚΕΣ ΞΥΛΙΝΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΜΕΓΕΘΗ 18   

75 ΧΑΡΤΙ ΤΥΠΟΥ ΓΡΑΣΙΔΙ 30γρ ΔΙΑΦΟΡΑ ΧΡΩΜΑΤΑ 20   

76 ΨΑΛΙΔΙ ΑΝΟΞΕΙΔΩΤΟ 16,5εκ 8   

77 ΨΑΛΙΔΙ ΑΝΟΞΕΙΔΩΤΟ 21εκ 8   

78 ΨΑΛΙΔΙ ΑΝΟΞΕΙΔΩΤΟ ΠΑΙΔΙΚΟ ΓΙΑ ΑΡΙΣΤΕΡΟΧΕΙΡΕΣ 14 εκ 5   

79 ΠΙΣΤΟΛΙ ΣΙΛΙΚΟΝΗΣ ΓΙΑ ΡΑΒΔΟΥΣ 11,2 χιλ 10   

80 ΡΑΒΔΟΙ ΣΙΛΙΚΟΝΗΣ 11,2χιλ 6 τεμ 10   

81 ΔΑΧΤΥΛΟΜΠΟΓΙΕΣ Be-Be ΜΕ ΣΦΟΥΓΓΑΡΑΚΙΑ 6x750ml 5   

82 ΣΕΤ ΣΦΡΑΓΙΔΕΣ ΦΑΤΣΟΥΛΕΣ 3   

83 ΣΤΕΦΑΝΙ ΧΕΙΡΟΠΟΙΗΤΟ ΑΠΌ ΦΥΣΙΚΟ ΧΟΡΤΟ 36 εκ 15   

84 ΠΟΔΙΑ ΖΩΓΡΑΦΙΚΗΣ 2-4 ετών 20   

85 ΠΙΝΕΛΟ ΣΤΡΟΓΓΥΛΟ ΣΥΝΘΕΤΙΚΟ ΔΙΑΦΟΡΑ ΜΕΓΕΘΗ 30   

86 ΦΤΕΡΑ ΧΕΙΡΟΤΕΧΝΙΑΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΧΡΩΜΑΤΑ 9   

87 ΦΤΕΡΑ ΧΕΙΡΟΤΕΧΝΙΑΣ ΑΠΑΛΑ 5-12εκ 20 τεμ. ΔΙΑΦΟΡΑ 
ΧΡΩΜΑΤΑ 

9   

88 ΣΥΡΜΑΤΑΚΙΑ ΠΙΠΑΣ 0,7x30εκ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 50 τεμ. 25   

89 ΓΛΩΣΣΟΠΙΕΣΤΡΑ ΞΥΛΙΝΑ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 100 τεμ 6   

90 ΠΟΜ ΠΟΜ 7χιλ 5γρ ΔΙΑΦΟΡΑ ΧΡΩΜΑΤΑ 10   

91 ΠΟΜ ΠΟΜ ΧΡΩΜΑΤΑ ΝΕΟΝ 1-3,5 εκ 100 τεμ 10   

92 ΜΑΤΑΚΙΑ ΣΤΡΟΓΓΥΛΑ MIX ΔΙΑΦΟΡΑ ΜΕΓΕΘΗ 500 τεμ 6   

93 ΧΑΡΤΟΝΙ 50x70 εκ ΠΑΣΧΑΛΙΝΕΣ ΠΑΡΑΣΤΑΣΕΙΣ 12   

94 ΧΑΡΤΟΝΙ ΔΙΠΛΗΣ ΟΨΗΣ 50x70 εκ ΠΑΣΧΑΛΙΝΑ ΣΧΕΔΙΑ 15   

95 ΧΑΡΤΟΝΙ ΔΙΠΛΗΣ ΟΨΗΣ 49,5x68 εκ ΠΟΥΑ ΔΙΑΦΟΡΑ 
ΧΡΩΜΑΤΑ 

12   

96 ΧΑΡΤΙΝΟ ΚΟΡΔΟΝΙ ΦΥΣΙΚΟ ΧΡΩΜΑ 50 μ 10   

97 ΜΑΝΤΑΛΑΚΙΑ ΞΥΛΙΝΑ 6,5 εκ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 24 τεμ 30   

ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ  

ΦΠΑ 24%  
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ΣΥΝΟΛΟ  

 

 

 

5.2) Κ.Α.Ε. 70-6612.001 «Προμήθεια γραφικής ύλης, εντύπων, μελανιών φωτ/κων κλπ ειδών 
σχολικών μονάδων» (νηπιαγωγεία και προνήπια)  

Α/Α ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ Τεμάχια 
Τιμή 
Τεμ 

ΔΑΠΑΝΗ  ΑΝΑ 
ΕΙΔΟΣ ΣΕ € 

1. ΧΑΡΤΟΝΙ ΔΙΠΛΗΣ ΟΨΗΣ ΧΡΙΣΤ. ΔΙΑΦΟΡΑ 
ΣΧΕΔΙΑ 49.5X68 εκ. 

30   

2. ΧΡΩΜΑΤΑ ΓΙΑ ΣΑΠΟΥΝΙΑ 30 γρ. ΔΙΑΦ. ΧΡΩΜΑΤΑ 20   
3. ΧΑΡΤΟΣΑΚΟΥΛΑ ΧΕΙΡΟΤΕΧΝΙΑΣ ΑΠΛΗ 50 τεμ. 10   
4. ΞΥΛΙΝΟ ΡΟΔΙ “ΚΑΛΗ ΧΡΟΝΙΑ” 40   
5. ΚΟΡΔΟΝΙ ΧΡΥΣΟ 2 χιλ. 10 μ. 25   
6. ΚΟΡΔΟΝΙ ΑΣΗΜΙ 2 χιλ. 10 μ. 25   
7. GLITTER GLUE 120 ml ΧΡΥΣΟ 5   
8. GLITTER GLUE 120 ml ΑΣΗΜΙ 30   
9. GLITTER ΑΛΑΤΙΕΡΑ 150 γρ. 30   
10. ΓΚΙ ΣΕ ΣΥΡΜΑΤΑΚΙ ΚΟΚΚΙΝΟ 24 τεμ. 20   
11. ΑΣΤΕΡΑΚΙΑ ΧΕΙΡΟΤΕΧΝΙΑΣ ΔΙΑΦΟΡΑ 100 τεμ. 15   
12. ΚΟΥΚΟΥΝΑΡΙΑ ΧΡΥΣΑ 6 τεμ. 20   
13. ΠΟΜ ΠΟΜ GLITTER ΑΣΗΜΙ 32 τεμ. 20   
14. ΠΟΜ ΠΟΜ GLITTER ΧΡΥΣΑ 32 τεμ. 20   
15. ΧΙΟΝΙ ΔΙΑΚΟΣΜΗΤΙΚΟ 50 γρ. 30   
16. ΜΑΛΛΙΑ ΑΓΓΕΛΩΝ ΔΙΑΦΟΡΑ ΧΡΩΜΑΤΑ 20 γρ. 30   
17. ΓΙΡΛΑΝΤΑ ΕΛΑΤΟ 1,4 εκ. 3 μ. 50   
18. ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΑ GLITTER ΑΣΤΕΡΑΚΙΑ ΔΙΑΦΟΡΑ 40 τεμ. 40   
19. ΚΟΡΔΕΛΑ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΙΑΤΙΚΗ 3 μ. 60   
20. ΧΑΡΤΟΝΙ ΚΑΝΣΟΝ 50Χ70 εκ. ΔΙΑΦΟΡΑ ΧΡΩΜΑΤΑ 100   
21. ΧΑΡΤΙ Α4 MIX COLOUR ΑΠΑΛΑ ΧΡΩΜΑΤΑ 500 φύλλα 50   
22. ΧΑΡΤΙ Α4 MIX COLOUR ΕΝΤΟΝΑ 500 φύλλα 55   
23. ΡΟΛΟ ΧΑΡΤΙ ΖΩΓΡΑΦΙΚΗΣ ΛΕΥΚΟ 80 γρ. 50 εκ.Χ50 μ. 100   
24. ΜΠΛΟΚ ΧΑΡΤΙ ΓΛΑΣΣΕ 24Χ34 εκ. 100   
25. ΕΠΙΦΑΝΕΙΕΣ ΚΟΠΗΣ ΜΠΟΡΝΤΟΥΡΑΣ PLEXI GLASS 33,02 εκ. 30   
26. ΧΑΡΤΟΝΙ ΚΑΝΣΟΝ ΜΙΝΙ 50Χ70 εκ. ΔΙΑΦΟΡΑ ΧΡΩΜΑΤΑ 90   
27. ΧΑΡΤΟΝΙ ΚΑΝΣΟΝ ΜΙΝΙ ΤΡΙΓΩΝΑΚΙΑ 49,5Χ68 εκ. ΔΙΑΦΟΡΑ 

ΧΡΩΜΑΤΑ 
90   

28. ΧΑΡΤΟΝΙ ΟΝΤΟΥΛΕ ΚΥΜΑΤΙΣΤΟ 50Χ70 εκ. ΔΙΑΦΟΡΑ 
ΧΡΩΜΑΤΑ 

50   

29. ΚΑΛΟΥΠΙΑ ΓΥΨΟΥ ΔΙΑΦΟΡΑ ΣΧΕΔΙΑ 3 τεμ. 30   
30. ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΙΑΤΙΚΑ ΚΟΥΠ ΠΑΤ ΜΕ ΕΜΒΟΛΟ 30   
31. ΚΟΡΔΕΛΑ ΣΙΡΙΤΙ ΧΡΥΣΗ  1 εκ. 10 μ. 30   
32. ΚΟΡΔΕΛΑ ΣΙΡΙΤΙ ΑΣΗΜΙ 1 εκ. 10 μ. 30   
33. ΚΟΛΛΕΣ GLITTER 12 τεμ. 20 ml 40   
34. ΤΕΜΠΕΡΕΣ ΜΕΤΑΛΙΖΕ ART METAL 6X30 ml 30   
35. ΣΠΡΕΥ ΑΣΗΜΙ 150 ml 50   
36. ΣΠΡΕΥ ΧΡΥΣΟ 150 ml 50   
37. ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΑ ΔΩΡΑΚΙΑ ΜΕ GLITTER 8 τεμ. 50   
38. ΑΥΤΟΚΚΟΛΗΤΑ GLITTER ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΙΑΤΙΚΟ ΘΕΜΑ 

15X16,5 εκ. 
60   

39. ΧΡΥΣΟΧΑΡΤΟΝΟ ΔΙΠΛΗΣ ΟΨΗΣ 50Χ70 εκ. ΔΙΑΦΟΡΑ 
ΧΡΩΜΑΤΑ 

60   

40. ΧΑΡΤΙ ΡΟΛΟ 15 μ.Χ70 εκ. 90 γρ. ΔΙΑΦΟΡΑ ΧΡΩΜΑΤΑ 30   
41. ΧΑΡΤΙ ΓΚΟΦΡΕ 50Χ250 εκ. ΔΙΑΦΟΡΑ ΧΡΩΜΑΤΑ 60   
42. ΧΑΡΤΙ ΒΕΛΟΥΤΕ 10 ΧΡΩΜΑΤΑ 25Χ35 εκ. ΜΠΛΟΚ 40   
43. ΡΙΖΟΧΑΡΤΑ 10 Φ Α4 50   
44. ΞΥΛΟΜΠΟΓΙΕΣ 24 χρώματα ΚΟΥΤΙ 40   
45. ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ ΧΟΝΤΡΟΙ 24 τεμ. ΚΟΥΤΙ 50   
46. ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ ΧΟΝΤΡΟΙ 48 τεμ. ΣΕ ΚΟΥΒΑΔΑΚΙ 50   
47. ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ ΛΕΠΤΟΙ 24 τεμ. ΚΟΥΤΙ 50   
48. ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ GLITTER 8 τεμ. ΚΟΥΤΙ 40   
49. ΣΤΥΛΟ ΜΕΤΑΛΛΙΖΕ GEL ΔΙΑΦΟΡΑ ΧΡΩΜΑΤΑ 3 τεμ. 40   
50. ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ ΜΕΤΑΛΛΙΖΕ 3 τεμ. 40   
51. ΜΑΛΛΑΚΙΑ ΣΕΤ 10 25   
52. ΦΥΛΛΑ ΤΣΟΧΑΣ 10 χρώματα 30Χ20 εκ. 50   
53. ΛΑΜΠΑΔΑ ΛΕΥΚΗ ΣΤΡΟΓΓΥΛΗ 2x38εκ 0   
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54. ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 20 ΚΟΛΛΕΣ STICK 40γρ 10   
55. ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 20 ΚΟΛΛΕΣ UHU STICK 21γρ 10   
56. ΚΟΛΛΑ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ ΣΩΛΗΝΑΡΙΟ 125 ml ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 5τεμ 15   
57. ΛΕΥΚΗ ΚΟΛΛΑ ΤΥΠΟΥ ΑΤΛΑΚΟΛ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 1Κ 50   
58. ΠΛΑΣΤΕΛΙΝΗ ΚΟΥΤΙ 10x50gr 50   
59. ΦΟΡΜΕΣ ΠΛΑΣΤΕΛΙΝΗΣ ΜΕ ΠΛΑΣΤΗ 16τεμ 30   
60. ΦΑΚΕΛΟΣ ΜΕ ΛΑΣΤΙΧΟ ΚΑΙ ΑΥΤΙΑ 200   
61. ΤΕΜΠΕΡΑ 500 ml ΔΙΑΦΟΡΑ ΧΡΩΜΑΤΑ 70   
62. ΤΕΜΠΕΡΑ 250 ml ΦΩΣΦΟΡΙΖΕ ΔΙΑΦΟΡΑ ΧΡΩΜΑΤΑ 50   
63. ΤΕΜΠΕΡΑ ΠΕΡΛΕ 250 ml ΔΙΑΦΟΡΑ ΧΡΩΜΑΤΑ 80   
64. ΑΦΡΩΔΗ ΦΥΛΛΑ ΧΕΙΡΟΤΕΧΝΙΑΣ ΣΕΤ 10 τεμ 30   
65. ΑΦΡΩΔΗ ΧΕΙΡΟΤΕΧΝΙΑΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΣΧΗΜΑΤΑ ΚΟΥΤΙ 60   
66. ΑΝΘΑΚΙΑ ΜΕ ΧΑΝΤΡΑ 32 τεμ ΔΙΑΦΟΡΑ ΧΡΩΜΑΤΑ 50   
67. ΛΟΥΛΟΥΔΑΚΙΑ ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΑ ΜΕ ΣΤΡΑΣ 20 τεμ 60   
68. ΛΟΛΟΥΔΙΑ &ΠΕΤΑΛΟΥΔΕΣ 3D ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΑ 18τεμ ΔΙΑΦ. 

ΧΡΩΜΑΤΑ 
50   

69. ΛΟΥΛΟΥΔΑΚΙΑ ΜΕ ΧΑΝΤΡΑ 40 τεμ ΔΙΑΦΟΡΑ ΧΡΩΜΑΤΑ 60   
70. ΜΑΡΓΑΡΙΤΕΣ 2,5εκ 40 τεμ ΔΙΑΦΟΡΑ ΧΡΩΜΑΤΑ 90   
71. ΠΕΤΑΛΟΥΔΕΣ 3,2εκ 9 τεμ. ΔΙΑΦΟΡΑ ΧΡΩΜΑΤΑ 70   
72. ΠΕΤΑΛΟΥΔΕΣ ΜΕ ΠΕΡΛΑ ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΕΣ 15 τεμ ΔΙΑΦΟΡΑ 

ΧΡΩΜΑΤΑ 
70   

73. ΠΑΣΧΑΛΙΤΣΕΣ ΔΙΑΚΟΣΜΗΤΙΚΕΣ ΞΥΛΙΝΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΜΕΓΕΘΗ 70   
74. ΧΑΡΤΙ ΤΥΠΟΥ ΓΡΑΣΙΔΙ 30γρ ΔΙΑΦΟΡΑ ΧΡΩΜΑΤΑ 70   
75. ΨΑΛΙΔΙ ΑΝΟΞΕΙΔΩΤΟ 16,5εκ 60   
76. ΨΑΛΙΔΙ ΑΝΟΞΕΙΔΩΤΟ 21εκ 60   
77. ΨΑΛΙΔΙ ΑΝΟΞΕΙΔΩΤΟ ΠΑΙΔΙΚΟ ΓΙΑ ΑΡΙΣΤΕΡΟΧΕΙΡΕΣ 14 εκ 30   
78. ΠΙΣΤΟΛΙ ΣΙΛΙΚΟΝΗΣ ΓΙΑ ΡΑΒΔΟΥΣ 11,2 χιλ 25   
79. ΡΑΒΔΟΙ ΣΙΛΙΚΟΝΗΣ 11,2χιλ 6 τεμ 100   
80. ΔΑΧΤΥΛΟΜΠΟΓΙΕΣ Be-Be ΜΕ ΣΦΟΥΓΓΑΡΑΚΙΑ 6x750ml 20   
81. ΣΕΤ ΣΦΡΑΓΙΔΕΣ ΦΑΤΣΟΥΛΕΣ 70   
82. ΣΤΕΦΑΝΙ ΧΕΙΡΟΠΟΙΗΤΟ ΑΠΌ ΦΥΣΙΚΟ ΧΟΡΤΟ 36 εκ 70   
83. ΠΟΔΙΑ ΖΩΓΡΑΦΙΚΗΣ 2-4 ετών 125   
84. ΠΙΝΕΛΟ ΣΤΡΟΓΓΥΛΟ ΣΥΝΘΕΤΙΚΟ ΔΙΑΦΟΡΑ ΜΕΓΕΘΗ 30   
85. ΦΤΕΡΑ ΧΕΙΡΟΤΕΧΝΙΑΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΧΡΩΜΑΤΑ 40   
86. ΦΤΕΡΑ ΧΕΙΡΟΤΕΧΝΙΑΣ ΑΠΑΛΑ 5-12εκ 20 τεμ. ΔΙΑΦΟΡΑ 

ΧΡΩΜΑΤΑ 40   

87. ΣΥΡΜΑΤΑΚΙΑ ΠΙΠΑΣ 0,7x30εκ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 50 τεμ. 245   
88. ΓΛΩΣΣΟΠΙΕΣΤΡΑ ΞΥΛΙΝΑ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 100 τεμ 70   
89. ΠΟΜ ΠΟΜ 7χιλ 5γρ ΔΙΑΦΟΡΑ ΧΡΩΜΑΤΑ 70   
90. ΠΟΜ ΠΟΜ ΧΡΩΜΑΤΑ ΝΕΟΝ 1-3,5 εκ 100 τεμ 40   
91. ΜΑΤΑΚΙΑ ΣΤΡΟΓΓΥΛΑ MIX ΔΙΑΦΟΡΑ ΜΕΓΕΘΗ 500 τεμ 21   
92. ΧΑΡΤΟΝΙ 50x70 εκ ΠΑΣΧΑΛΙΝΕΣ ΠΑΡΑΣΤΑΣΕΙΣ 60   
93. ΧΑΡΤΟΝΙ ΔΙΠΛΗΣ ΟΨΗΣ 50x70 εκ ΠΑΣΧΑΛΙΝΑ ΣΧΕΔΙΑ 70   
94. ΧΑΡΤΟΝΙ ΔΙΠΛΗΣ ΟΨΗΣ 49,5x68 εκ ΠΟΥΑ ΔΙΑΦΟΡΑ 

ΧΡΩΜΑΤΑ 
70   

95. ΧΑΡΤΙΝΟ ΚΟΡΔΟΝΙ ΦΥΣΙΚΟ ΧΡΩΜΑ 50 μ 70   
96. ΜΑΝΤΑΛΑΚΙΑ ΞΥΛΙΝΑ 6,5 εκ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 24 τεμ 20   

ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ  
ΦΠΑ 24%  
ΣΥΝΟΛΟ  

 
Η συνολική τιμή της προφοράς μας για την προμήθεια  ανέρχεται στα : ........ΕΥΡΩ 
συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%. 
(Σημείωση προς προσφέροντες: να αναγραφεί ολογράφως η τιμή της προσφοράς με ακρίβεια 
δύο δεκαδικών ψηφίων) 
Η προσφορά μας ισχύει και δεσμεύει την εταιρία μας μέχρι την __/__/_ 
(Σημείωση προς προσφέροντες: τουλάχιστον δώδεκα (12) μήνες από την καταληκτική 
ημερομηνία υποβολής προσφορών) 
Αφού έλαβα γνώση των ορών της με αρ. πρωτ. …………………………………………………… (ΑΔΑΜ: 
………………………….………..) διακήρυξης, δηλώνω ότι τους αποδέχομαι πλήρως και χωρίς 
επιφύλαξη. 
 
Ημερομηνία:...............................       
           
   Για τον προσφέροντα 
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   Σφραγίδα/Υπογραφή      
          (Ονοματεπώνυμο Εκπροσώπου) 
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